03/10/2022 = BANCO D0 BRASIL - e2137:27
164801648 SEGUKDA VIA good
COMPROVANTE OF TRANSTERENCIA
LE CONTA CORRENTE B/ CONTA CORRENTE

CLIEHTE: CUNFEOERACARD RRASILEIRR O

AGENCIA; 1640=7 CCNTA: 44, 357=1
DATA N TRANSFEREKCIA 03/10/2022
NR, DOCUNENTO 553,16%.000.005,956
VALGR TOTAL 154,27

r¥essvs TRANGSFERIDD PAHA:
CLIENTE: ANDPEAA CLARINDA A& AMRRAL

AGENTIA: J1E65-8 CONTA: 5.956-0
HE. DBOCHMENTO S51.649.000.044.357
HR . AUTENTICACAD 7,875, BEY. 290), I0E. 666

Qampone  Prdwg.



CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

a
G 8 Filiada a FAl - Federagao de Aeronautica Internacional
através da COMISSAO DE AERODESPORTO BRASILEIRA - CAB

COMITE DE ARBITRAGEM - CARBI

RECIBO
VALOR: R$ 194,27

Recebi da Confederacdo Brasileira de Paraquedismo a quantia de
R$ 194 27 (centro e noventa e quatro reais & vinte e sete centavos), referente a

despesas de deslocamento e alimentacdo, conforme abaixo relacionado:

Proposita: Arbitragem do Circuito Brasileiro de Pilotagem de Velame - Versao
2022 segunda etapa, na cidade de Boituva-SP, no periodo de 18 a 21 de
novembro de 2022.

Deslocamento: RS 124 94
Alimentagao : RE§ 4933
Total: RS 174 27

Boituva-SP, 22 de setembro de 2022.
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Andreza Clarinda Aradjo do Amaral
Banco Brasil
Agéncia: 3165-8
Conta Corrente: 5956-0
CPF: 886.012.184-15



Emissao de comprovantes - Autorizavel

G3320108462812131
01/11/2022 0B:5T:48

515883 - SISTEMA DE INFURMACQES BANCO DO BRASIL
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTU = 08.57.33
16497014649 SEGUNDA VIA 0002

COMBROVANTE DE TRAMSFERENCIA
COMEROVARTE [E
TED - TRANMSFERENCIA ELETRONICA DISPOMIVEL
CLTENTE: CONFEOERACAD BRASILETRA D
AGENC1A: 1645-T7 CONTA: 44,3157-3

FIHALIDADK: G CREDITO FM CONTA
REMETENTE @ CONFEDEBRACAO BRASILEIRA D
BANCO: 280 - MU PFAGAMENTCS - 1
AGENCIA: [00L1-9

CoMTa: 51.472.259-8

FAVORECIDD: EHILTON AFARECIDD DA ROCHA 08781122
COFP/OMPT: 45.948, 00% /0001-89

VALOR: RS 2,960,008
pERTTO EM: 0371072023

p— B T e e EEREEEEE
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sissa - SISTEMA DE TKFORMACCES BANCO DO ERAEIL

01/11/2022 - AUTCATENDIMENTD - 08.57.33

1649701642 SEGUNDA VIA 0002

CUMPRTVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
rED - TRANGFERENCTA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTR: CONFEOERACAC BRASTLEIRA D

AGENCIA: 1648=T CONTA: 44,357-2

FIMALIDADE: 01 CREDTTQ FM CONTA

REMETENTE : CONFENRRACAC BRASTLEIRA D

wapEn: 341 = ITAU UNIBANCG S.A.

AGEHCIA: 9187-1 = BOITUVA/EUGENIG WOTA

CONTA: 26.960-1

FAVOHECIDD: EIUARDO BALTHAZAR 45AR91R07ST
CPF/THE ¢ 21.0682.565/0001-11

VALDR: RS 1.263,12
pEBRITO EM: 03/LO72022

DOCUMENTO: 100302
AUTENTICACAD SISEB! 2,598.950 L395.2A1.EA3

Qi dude



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

g PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
SETOR DE TRIBUTOS

PRESTADOR DE SERVICO

Razfio Social: EDUARDO BALTHAZAR 45889180797

Nome Fantasia: SKY DIVE 4 LIFE

Enderago: RUA FRANCISCO TEIXEIRA, 122, ANDAR 2 - CENTRO

ALEGRE - EE - CEP: 28500-000

E-mail: eduardobalthazan@hotmai.com - Fone: (12)8815-6263 - Celular; (12)0815-6263 - Site:
Inscrigan Estadual: .. - Inscrigho Municipal; 0000032629 - CPFICNP): 27 082 S650001-11

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emisabo Codigo de Verificagho para Autenticaglo Regima Tributirio Humero RPS N* da Nola Fiscal
FrmenRuz: BBl Sadd0BEBdbOA 0452 Todun: :"’“""‘T"‘"M {MED
Tipo de Recolyimanto Simples Local de Prestacio 35
Hio Rabdo Ciptanis Mo Municipio
TOMADOR DE SERVICOS
Rardo Social CPFICNPJ Inscrigio Estedual
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARADUEDISMO #1078 0980001 45
Endereco Numero | Complamento Bairro
AVENIDA INDUSTRIAL 1400 SALA 01 JARDIM PRIMAVERA,
CEP Municipio UF -l
1B550-000 BCMTLIVA SP joEEn a1 preskiemiagEog ofg br
- ' DESCRIGCAO DA PRESTAGAO DO SERVICO —
mm 'Ill'.! m-m Mm“mm“-m
Descrigho do Servico | un| Quant |  wvalor | Aliquota| Valor Servigo
Saragn oo arbeiragem da stans do Groulo de plolagem de walame I l..PHI 1.00 I 1.263.72 1 0,00 I 1.263.72
VALOR TOTAL DA NOTA DEDUCOES DESC. INCONDICIONAL BASE DE CALCULD IS5 A RECOLHER
1.263.72 0,00 0,00 1.263.72 0,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS TOTAL DESCONTOS VALOR
INSS " CSLL COFINS PIS DCMONSTRATIV DIVERSOS Lioupo
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1263,72
OBSERVACOES

X -8y
ClC- Y60 - >
Cnes- . 082, 5e5)o00) - W\

ouma IHFORIIA(;ﬂES

S‘DFRER HETEHI;EO Dﬂ ISSQN

ESTA NOTA FISCAL FOI EMITIDO POR EMPRESA QUE DECLARAM ESTA INSCRITA COMO ME! NO CADASTRO MERCANTIL | NESTA,
CONDICAD FICA DISFENSADA A RETENGAO DO ISSON
CASO O DOCUMENTO SEJA DAPS, O PRESTADOR DEVERA ANEXAR O COMPROVANTE DA SITUAGAD DE INSCRIGAD NO MEI

CONSULTE A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO NO SITE: www.alegre as.gov brl NA OPCAD NOTA FISCAL OE SERVICOS
ELETRONICA/ AUTENTICAGAD

Consuylte & autenticdade desle documanto acessando o sita hitps:/inf-alegre-es el.com . brf

RECEBIEMOS) DA EMPRESA: EDUARDO BALTHAZAR 45389180797 A NOTA FISCAL N° 315, EMITIDA EM 27/09/2022 NO VALOR RS
1.263,72

DATA DO RECEBIMENTO: 4 d ASSINATURA DO DESTINATARIO




S5Isa8 - SISTEMA OF INFURMACCES BANCO DO BRASIL
0173372022 = AUTOATENDIMENTO = 0B.57.33
1649701549 SEGUNDA VIA geol
COMPROVARTE DE TRANSFERENUCIA
COMPROVARTE OE
THD - TEANSFERENCTIA ELETHONICA LISPOMTVEL

CLIENTE: CONTFRDERACAQ BRASTLEIRR D

AGENCTA: 16498=T7 CONTA:z 44.3157=-3

FINALIDANE: 1 OREQITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEOERACAGQ BRASILEIRA D
HANCD: 3431 - ITAU UNIBARNCD 5.A.
AGENCIAT I830-X - PERSCNRALITE BOTAFOGO

CONTA: 1.536-2

FANVORECIUO: BEN LANGFELD

CEE /ORI : ORE.OT3,. 9d47=5K

VALGR: B3 1.700, 00

DEBITD EM: (3/10/203%

DOCUMENTO: 100303
AUTENTICACKD SISBE: E.LE3.9F0, UFE. B41. 8E5

Uimug  FOL



#_A& Confederacao Brasileira de C A= @
Paraquedismo m— X

s

RECIBO DE PREMIACAO

R$ 1.700,00

Eu, Ben Langfeld, portador da Cédula de identidade n° 34.886.817-5,
Cadastrado no CPF sob o n® 062.073.947-98, CBPq n°89.857 , declaro para os
devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da CONFEDERACAQ

BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO. Inscrita no CNPJ sob o n®
81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim

Primavera, Boituva/SP, a importancia de R$1.700,00 (Um Mil e Setecentos Reais),
referente a premiacdo de 1° lugar no Campeonato Brasileiro de FQL, realizado
em Piracicaba, nos dias 25/07/2022 a 30/07/2022.

Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.

Banco ltau
Agéncia 3830
CiC 01536-2
CPF 062.073.947-98
Boituva, 27 de Setembro de 2022

e e ALty g balrese e
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Ben Langfeld
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Aghncis 1648-T

Conta correnie 44357-3 CONFEDERACACQ BRASILEIRA D
Thulos/Cobranga

Banco BCO BRADESCO S.A,

Codigo de barras 23793.49126 60006.395788 82000.685709 1 000106696

Documanio 100,304

[laia da nrecadacdo paMoo22

Walor documsnio 1,066,956

Desc /sbatimantos 0,00

Outras dedugbes Q.00

Jurosimuita 0,00

Dutros acréscimos 0,00

Valor cobrado 1,066, 95

T



(= —]

PAGUE AGORA COM SEU PIX

CONFEDERACAD RRASIEIRA DE PARAQUEDISMO - CPE/CNRPI A107TROII0001 46

Para pagar, basta pegar o smartphone. acessar o aplicativo ande esta o seu PIX ativo, aclone a
opgio de pagamento & aponte 3 cdmera do aparelho para realizar a transagao.

MHome do Bereficanc CHP
PAGHTPER B servon de o010 TR - 0T

it b
ChHy DELISITRO0T 10

£ COMFE AL RS EAKH BB O AR ACRUEEASMALY - P 0P 1P IMMMRO0OKT b4l

e
Sant i whize trenologio PagHipee pars (IeOrms) Wam pajarmeTion

Bafereeite 0 Trormagso T7BA rephrsds oo SmarT b | DS e argreecdsreches com by §

Al Bradesco S50

Locel de Pagamerio
Fugares| om gualquest kanco, Loteres, ntemes Rerkong = autron

Home de Beneficiario
FASLMIFER & wemipn e

St
CHFY: PRSI TEM T TR

Data da Docume o M= diy Eapuecie Do

LU Documenta (5T

e de fanco Cartmirs Lapecie Maoeda
I REAL

Instrughes

HAD AUTORLCIAMOS RECERER ESTE SOLETD COM CHECLE

MNAD BECERER APCA O WENCIMIENTO

Pagadar

CTINFE T RAL RO BRASILEIRUA M PARACIUILINGAAD - OFF CRP BIOTIO0001 46

Aginaia / Codigo do Berwficiario
arais

L K

Dutw de Processxmento
2R

Duantidade Mosds Wabot Masds

VALDR A PAGAR: RS 1.066.96
VINCIMENTD: 03/10/2022

ESCAMEIE O QROODE P/ PAGARY

Vencimento
i Tpl P B
ador do Documentio
1.066,96
Mgt s Nl Sra'n

23793.39126 60006.395788 82000.685709 1 91270000106696

Wencimenta
ooy
Agencia/Codigo codents
LEL R
Nosso mumern
S TER.!
(=) Valor do Docurmenta
1 Ol
(-] Deicomton [/ Alsatirerrtoy
(=) Dwrtrms Chedhigtes
{o) Miora | Mults
o) Outris Acrescumog
[} Welor Cobrada
Coufign de Babin
FICHA DE COMPENSACAO



Agéncia 1648-7

Conta corments 44357-3 CONFEDERACAD BRASILEIRA D
Thulos/Cobranga

Banco BCO BRADESCO S.A,

Cddigo de barras ZATO3.38029 61011,128735 23006,333308 ¥ 000055500

Documanio 100,305

Data da amacadacio 0D3Moi2022

Valor documento 565,00

Desc./abatimentos 0,00

Dutras dedugbes 0.00

Juros/mults 0,00

Dutros acréscimos 0,00

Valar cobrado 555,00

(ode v



SANTOS

23793.38029 61011.128735 23006.333308 7 91250000055500

2000004281 088082 012022 555,00

Cartdo Pvc Cr-80 Branco 86x54x0, 76mm P Crachds 1000 Unid

Obradesco 237-2

Beneflaianis

MaercadoPago.com Represantagies Lida

CHNPJ 10.573.521M0001-91

Ay, das Nagtes Unidas, n® 3.003 Bonfim - CEP: DEZ13-803

Muasn Nurmers
26M0111287323-5

N* docurmento Chiry
10111287322 81.078.0990001-46

Fagados
Confedavacas Brasieira De Paraguedismo

O bradesco 2372

Locai de pagaments
Pagéavel am qualquer banco alé o vencimento,

Beneficiing
com Representagbes Lida

CNPJ 10,573 521/0001-81

Av. das Nactes Unidas, n® 3.003 Bonfim - CEP: DE233-903

Data do docuimenis W documenia Espécis doc Agwite

285082022 101112872323 Outro N

Use do bance Carteira Eapeecie Cpsartidade
26 Raal

razrugdey [Tevio de resporatifidade do beneficans)

Nio receber pagamento em chegue.
Bolety com vencimento no final de semana, poderd ser pago no proximo dia Gtil.
5o tiver algum problema com a compra, acesse https:/fwww.mercadopago com_briajuda

Pagador
Confederacao Brasleira De Paraguedismo CNPJ &1 078 0990001 -46
Rua Roberto Faria De Almedda 1150 - Colina Nova Boituwva - Boltuva - 5P - CEP: 18557-800

Baneficiino final
MercadoPago.com Representagies Lida CNPJ: 10.573.521/0001-91

Codige do pedida
2000004 281088082

Cople a chdign numérico para pagar no aphoative do seu banoo
ou carteira digitat

Imprima o boleto para pagar sm supermercagos, lorérices ou
locals aurorizados

Depols de efetuade, o pagaments serd compensado
em alé dois dias dtels

Para ter uma novid copla do boleto com nove data de
VENCHTEER LD, ENIVE e coniato atraeds de nessos canals
de sendirmenio,

Exprécin Wenomentn

Faai Mno2o22

Valor documents
555,00

Autenticagio meclnica

23793.38029 61011.128735 23006.333308 7 91250000055500

Mrozoz2
AgErciaCddige do Rereficdrio

Nerzag numern
26M0111287323-5

Valar decuments
585,00
i} Denonio / Abatimentos
[+) Dutras dedudes
[} Mara 7 Multa

) Duitros pcrdsthros

=i Valar cobrada

Ficha de Compensagio

LA TR



STERA - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
filsagaz = AUTOATERDIMENTO - 08.57.33
1649701649 SECUNDA VIR gge2
COMPROVANTE DE TRANSFERENMCIA
COMPROVANTE LE
TED = TRAMNSFEREKCTIA ELETRCONICA DISPONIVEL

CLIENTR: CONFROERACAC RRASTLEIRA D

AGEMCTAR: 1848=7 COMTA: 44.357=3

FINALIDADE: Of CEEDITC EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAD BRASILEIRA D
AANCO: 336 - BLOD C6 8.A.

AGEMCTA:: 0001-9

CONTA: 21.316.550-0

FAVORECIDO: ENILTON AFARECIDG DA 3°CHA 08791122
CPF/CNES: 45.948.005/0001-53

VALOR: RE Z.960,80
DEBITD EM: (471072022

DOCUMENTO: 100401 _
AUTENTICACAQ SISBE: A.571,177.458.102.423

Qudh Onddon 5oy




PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO Nameco da Nota
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Dia » Horm de Ermissdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 27 ﬂ"iﬂ&gzﬁ”ﬂ
S st s - NOTA CARIOCA - XZTP-MBXJ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ. 45.848,005/0001-89 Inserig8o Muricipal 1.388.266-5 inscrigho Estadual —

MomafRaz a0 Social ENILTON APARECIDO DA ROCHA 09751122908
Home Fantasia POLO NILL REFORMAS E REFRIGERACAD
Engerecs RUA SIMPLICID SA 50, LOT 19 PAL 19813 - FREGUESIA{JACAREPAGUA) - CEP. 22745080

Tel - 21958279086

Wuynicipes RO DE JANEIRO LFIRJ E-mul NILLPOO@YAHDO.COM.ER
TOMADOR DE SERVICOS
CPFAZNPY 81.078.099/0001-46 Irsericho Mumicipsl — inserigds Edadual —

Nomeazbo Socal CONFEDERACAOC BRASILERA DE PARAOUEDISMO
Endereco AVE INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - CAMPO DE BOITUVA - CEP: 18556.000
Muricipio  BOITUVA LF: 5P E-mail PRESIDENTE@CEPQ.ORG BR

Tel (98] 91318358

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SERVICOS DE INOTALAGAC DE CPTY - CAMERAS DE SEGURANCR - 1* atapa

EMPRESA ENQUADHRADA COMO MET

Doaee (g die

g - COoM-

CIC 7151 590"

CNQs - 46 948 005 |ecor -89

= Esta NFS-# Il @miboe com respaido na Ls n® 5080 de 15100008 @ no Decreto r® 32 250 de 11052010

- PROCON-R.) Av o Branco nf 25, 5° andar; tei 157 wiww procon ) gov or

- WFEe amilida com observncia ao Regime de Tributagdo Especial confendo par Mioroempresndador indeitusl (MEI)
155 deado dew s recdlhide por meio de Documertc de Arsadaras do Timples Macional (DAS)

- Documents emiilao par ME ou EFF optante pélo Simples Nacional Néo gera direilo & crédito fiscal da 1P

Eala NFE&-8 nao gira crédio pars abaimeanto no °TL

VALOR DA NOTA = RS 2.860,00
Servg o Prestado
14.06.04 - instalagio de equipamentos
Drdugoes (R3] | Desconn ncand. (RE) |Base de Chicuio (RRS) | Alquata (%) | aior do 1SS (R Crdio pFTUFS) _ |
J 0,00 - — e 0,00
OUTRAS INFORMACOES




Agéncia 1648-7

Conta correnie 44357-3 CONFEDERACAD BRASILEIRA D
Thulos/Cobranca

Banco ITAU UNIBANCO 5.A,

Codigo de barras 3419109154 63554, 311610 41538.050000 © 000001911

Documento 100.501

Data da arecadecio 05/1072022

Valor documento 18,11

Desc.labatimentos 0,00

Qutras dadugtes 0,00

Jurogimulta 0,06

Culros acréscimos 0,00

Valor cobrado 19,11

{
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21002022 11:33 Boletn KingHost

RECIBO DO PAGADOR
-
Wy kingHost e -
19,11 05/10/2022
Agincia’Cod Benaficidrio Nosso Nimero Namero do documanto Data do documento
1614/15380-5 108/16685643-1 16680843 211085022

Pagador
Confederncao Brasisira de Pamguedismn
Demonstrativo:

13992312 092022 Complementacéo IGPM Servigo: T4 ServiTo de Backup - Exporta?7o Recormente - RS (<) 1,24

14009143 09/2022: Complementacio IGPM Servigo: 156865 Hospedagem de Shes - Java - RS (-) 4,55

14027348 10/2022: Servico de Backup - Exportagio Recorrenie [dominio chpq.org.br] de 05H0/2022 a 05M1/2022 - RE () 5,84

14027348 10/2022: Hospedagem de Sites - Juros LO3TY, por dia boleto 16850065 pago em atraso (vencimento em 2022-08-05; pago em
2022-09-06) em 06092022 - RS [-) 0.07

14027350 10/2022: Hospedagem de Sites - Multa 2.000% bolsto 16650065 pago em alraso (vencimanto em 2022-09-05; page em 2022-09-06)
em 06082022 - RE ) 4 41

Cédigo do Clente: 163755
E-mail do cadastro; suporte@cbpg.org.br

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST,
A INFORMACAD SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS,

Beneficidrio: CYBERWEE NETWORKS LTDA - CNP] 05.305,671/0001-84

fiua Mostardeiro, 777 - Edificio Caixeiro Office andar 6 - 90430-001 - Rio Branco - Porto Alegre/HS

ALUTENTICAGAO MECANICA
fﬂ.l‘-‘;._ '_‘J = 38 amalls pDara se
s - C te_5|_tL e € 1L1[I, para r:uu AN
sonho8 s nrojeto com a KingHost
-

L L L L L L T TS S EAEEANEETEII NS EATAAESSSSRSAl S e TR suSssRe s saan e N Py

Bouncomaisa 1341-7| 34191.09164 68984.311610 41538.050000 9 9129000001911

Local de Pagamanio Vencmanto
ATE O VENCIMENTD PAGUE PREFERENGCIALMENTE NO BANCO ITAU 05/10/2022
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU
Beneliciing Agéncia'Cod Beneficidrio
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671./0001-84 16 14/15380-5
Data do Documenta Mo. do Documanto Espacie Doc. Aceits | Data Processamanto Nosso Nimaro
20092022 TRARRAAT M M 21082022 109/ VRRRSA4I-1
s do Bance Caralra Espécie Cruartidade (40} abor Valkor do Documsnto
108 RS 1911
Instrugies (Texio do Responsabibdade do Baneficunio) [} Besconloc/Ahatimanlo
ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS
(=) Dutras Dedugies
VENCIMENTO ORIGINAL: 05102022
EVENTUAIS JURDS E MULTA SERAD COBRADOS NA PROXIMA FATURA {*) Mara/Muita
Ssrvipo de Hospadagem de Sites KingHost - hitp: /A, kinghost com b
Contato peko fons 0BD0-B81.5464 ou email Info@kinghost com {*) Dutros Acrescimas

{=} Valor Cobrado

PAGADOR Confederacio Brasieia de Paraguadising

Agroporo Mumcipal de Bomuva, 161 CNP

18550-000 Boltuva SP CHNPJ/CPF: 81078009000 148
PAGADORMAVALISTA

T

TIPSR e s e e e L R R L L D L s ]

financeiro kinghost com.bribaleto. php?seZes? 1d3a0B4cchbbbchal 1 739237 254 campanha=aviso- 15d-antes-vencimento

112



51588 - SISTEMA DE INFURMACOES BANCO DO BRASIL
g91/11/2022 - AUTOATERDIMENTD = 08.37.33
149701544 SECUNDN VIA ogoz
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANGFERERCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIEMTE: CONFEORRACAC RRASTILRTIRA D

AGENCTAT 1449=7 CONTA: 14.357-3

FIMALIDANE: @)1 CREDITO EM CONTA

HEMETENTE 1 CONFEDERACAC BRASILEIRA D

BANCD: 104 - CRIXE ECONOMICA FEDERAL

AGENCTA: 2839-8 — PREFEITURA MUNIC.DE S0ITUVA
CONTA: 924.%47.044-0

FAVDRECIDO: DAYANE AMARLILE DDS SANTOS

CPE/THRI: A00.325.5588=17

VALDR: RS 1.127,23
DEBRITO EM: 0&10D/72022

DOCUMENTO: 140801
AUTENTICACAD SISBR: F.BCE.0E3.5F4.2A0.EdA

Solus b%w



ESC. SAM CONTAS Offics Folha de Pagamants
0383 - CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

AV INDUSTRIAL., 1400 - Bofuva SETEMBRO/ 2022

81,078.000/0001-46 Data do Crédito: [ /

Cédigo - Nome do Funcionério

DOOCOT - DAYANE AMARILE DOS SANTOS

C.

BO. Emp Local Deplo. Selor Segéo  Fl
422105 D00 uiaai] DOO0 1

5610 ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 546,85
G860 [IN.5.5. §.0000 125,82
WMES 09 2022 ARG, S4835018% Todui de Wancimarion Towi tw Deacormoo
TP MENSALISTA 1.600,00 67217
BCO. - MG --CC =CARGD: SECRET ARILA TOTAL umm T I3
Saldno Basa Sal Contr. INSS Basa Cale. FGTS F.G.T.5 do Més Basn Cdle. RRF Faima IRAE Basa Cale. H. 5Far, NPT
1.600,00 1,600,00 1.600,00 128,00 1.474,18 0.00 0,00
JECLARD TER RECEBIDD A IMPORT ANGIA LIGUDIA DISCRIMINADA NESTE RECED
l:m; ASSINATURA DO FUNCIONARIO

ESC. SRM CONTAB.

0383 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

RECIBO CESTA BASICA

Datac 011072022
M oar2nzz
Pag.: 1

Empresa: CONFEDERACAQ HRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ B81,078.099/0001-46

Enderego: AV INDUSTRIAL-1400 Balrro: JARDIM Cldade: BOMTUVA C.E.P. 1B550.000
Codige | Nome do Funciondrio Valor Assinatura

OO0 DAYANE AMABILE DOS SANTODS Ri 200,00

Total de Funcionirio da Empresa; 00001 Valor Total da Empresa: R3 200,00

Vowee Coixe - 104

\J\C‘J- gj'ﬁq

c1P- 0008298 43 044 -C
o0¢- A 335557 V¢

Yl =3.32% 2

2
—t




5153 - SISTEMA CE INFCRMACCES BANCO DO BRASIL
B1/11/2022 - AUTOATENDIMENTO = JB.57.33
1640701649 SEGUNDA VIA o002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMFROVANTE OE
TED = TRANSFERENCIA FLETRONICA DESPONIVEL

CLIENTE: COMFEDRRACAD BRASILETRA D

AGENCTA: 1849=T7 CONTA: 44,3%71=3

FINALIDAEE: 01 CREDITO EM COMTA

FREMETENTE ; CONFEODERACAC RRAZILEIRA D
BANCD: 341 - TTAU UNTRANCD 5.A.

AGENCTA: 7350=3 = RMERICANA/WASHINGTON LIz
CONTA: 20.020=-9

PAVORECIDO: WNECILOA SANTAROSA ROSS:

CEF/fCOHNI: (17185 AGE=RT

VALOR: RS 2,065, 80
DEBITO EM: 0610720382

DOCUMENTO: 100602

AJTENTICACAG SISBB: 2. 219,050 TED. 0T . FEL

(e




MUNICIPIO DE AMERICANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

- o

FlE Tl O O ok Chts & Hora de Ermissa Compélenc:a AR C
35 27/09/2022 09:51:01 08/2022
Exgbiidade o Locaidade da Preste;an
Exigivel em Americana/SP Americana/SP
PRESTADOR DE SERVICOS
CPEC NP 34,208 TI50001-20 Inscrigdo Municipal 00106068
MomefRazde Social NECILDA SANTAROSA ROSSI 017 18586867
Erdere;o RUA DAS ACACIAS 187 - VILA FREZZARIM - CEP: 13488-150
Muricipo Americana LF 8P
TOMADOR DE SERVICOS
momaE: e Social CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARACLIEDISMO - CBPQ
CEFICHPS 81.076.088/0001-46 Irscrcdo Municipgl ——
Endersgo AV Industrial 1400, Sala 01 - Jardim Primavera - CEP: 18660-000
Municipe BoRtuva LF- 8P E-mail srmeiragfuol.com. br
DISCRIMINACAC DOS SERVICOS

Zecvigos Prestados de RTAG 09/2022 - RS 1.068%, 60 {(Exscutado por Ricardo Ross i)
fervigos Prestados de RTAG 0972022 - RS 1.000,00 {(Executado por Pedto H. Hilu)

%““Lﬁ \JMLR '?’ill
-J‘-k%- +340

Cle - 20038 - ¥
Coe - O \§5 . 6€S -€1

CNAE - 85496804 - Trenamento am AEsemveMmerto profistional e pecencial
Subiterm 08 02 - Irsirucéo, renamento, onentacko pedagogics & educacional, svelngdo de confiecimentos de qualquer nature

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.065,60

Vo Total das Dedugdes (F5] | (7 Base d= Caicuio (5] | (") Aliguata (%) {*] Valor dio 155 |FS] Cf!ﬁﬂ'ﬁﬂ:‘ﬂbmmnd:ﬂ;‘é

OUTRAS INFORMACOES

- Exta NFS-= foi ernitida com respaido na Lei n® 4 8307008 = no Decrsto of 8 2507008

- 155 testa NF 5.2 devers ser recnitidn mreves oo Ciocurmenin de Amecadagda oo Sempes facional
{*} Dotuments @mitide por Empreendedor Individual
Esta NFS-2 nfo gers créoen pos Seu Presiader eata ennuadrsds fo SIVE




5ISEE - SISTREMA OFE INFORMACUES BANUD DO BRASIL
01/11/2032 = AUTOATENDIMENTD - D§.57.33
1649701649 SECUNDA VIA opR2
CUMPROVANTE DF TRANSFERENCIA
COMPRUVANTE OB
TED - THAMEFERENCIA ELETECNICA DIoPoNIVEL

CLIRHTR: CONFRRERACAC BRASTLETRA O

BGEMCTA: 1648-7 CONTA: 14.357-3

FIMALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
ARMETENTE @ CONFEDQERACAC BRASILEIRA O
BANCD: 212 = BANCO CRIGINAL

AGERCLA: QO01=% = MATHIZ

CONTA: 3.873.149-1

FAVIRECIDO: TATIAMA ALEIRG

CPE/CHRS : 31.564. 7257 0001=368

\deil: B ?.FJI_'I]IH“
ODEATTO EM: OL/1072022

DOCUMENTO: 100603
AUTENTICACAD SI5EB: E.44C.E79,E81.810.AEE




Mdrmars da Nota Data de Emissls
00097 0B/09/2022
% : Prefeitura Municipal de Vitdria
ol Secretaria Municipal de Fazenda . 3
N Fiscal de Servi Eletrdnica - NFS-2 L nmpeténci
A o e - 08/09/2022
Prestador de servigos
CPF/CNPI 31.564.725/0001-36 Inscricdo Municipal: 1255832
Nome/Razao Socal TATIANA ALEIXO
Morme Fantasia DRACONES TECNOLOGIA
- o
e End AVENIDA JERONIMO MONTEIRO, 1000 - SALA 1501 1503 -
icishs CENTRO - CEP: 29010004
MunicplofUF Vitoria/ES Emall: tatialeixocorrea@gmail.com
Tomador de servigos
CPF/CNFP] E81.078.099/0001-46 Inscricda Municipal
Mome/Razdo Social CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco AV INDUSTRIAL, 1400 - SALA 01 - JARDIM PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipiof/UF Boituva /5P Ermail
Dados complementares
Municipio da prestacio do servico: Vitoria - ES Regime: Empresa Optante Simples Nacional
Municipio da incidéncia: Vitoria - ES Exigibilidnde: Exigivel

Cdadigo de servico: 01.08 - Planejamento, confecciio, manutencio e atualizacio de paginas eletrénicas
CMAE: 6201501 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDA

Discriminagio dos servigos

Confeccio de sistema de gest3o de atletas e profissionais

Desenwvolvedores:
Wilfiam Margues Vicente Gomes Correa, CPF 09929025766

Dados Bancarios:

Razdo Social: TATIANA ALEIXO
CNPJ: 31.564.725/0001-36
Banco Original(212}

Ag: 0001

Conta: 5875149-1

Valor dos servicos = R% 7.099,90 // Valor liguido da nota = R$ 7.099,90
Valor liguido da noln = Valor dos serdigod - PIS - Cofing - INSS = IR - CSLL - Outres retengdes - Tss Retido - Desoonin condscipnado

Dedughes Barse = Chleuls Descorto Visher do 155 Vislor da 155 Vilor do 155 Valor do Créditn
(RX) Ry} Cond. [R§} (%] Calcutado [25) Devido (R3] Retida (R$) (RS}

0,00 7.099,90 0,00 2,00 142,00 0,00 0,00 0,00

IR (RY] NS5 (RS} CHil (mg) PG (R4} Cofins (RE) Outras retencies (RE)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras informacies

« Esta NFS-e foi emitida com respaldo legal no Decreto 13.314 /2007 e na Portaria 49/2007 e autorizada pela
AIDF N° 278/2019 de 25/01/2019;

« Esta nota nio gera direito a crédito fiscal de IPI;
« Chave de validaclio que garante a autenticidade desta NFS-e: ABDAL1BBE-8BC3-41F1-8413-6FB904E2CB94




SI1SBB - S1STEMA DE INFORMACCES BANCO DO SRASIL
01/11/2022 - AUTGATENDTHENTO - 08.57.33
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRARSFERENCIA
COMPROVANTE LE
120 - TRANSFEREKCIA ELETRCNIUA OTSFONTVEL

CLIZRTE: CONFESERACAC BRASIIEIRA O

AGEMCTA: 1648-7 CONTA: 16.357-3

FIMALIDANE:; 01 CREDITO EM COXTR
REMETENTE ¢ CONFECERACAD BRASILEIRA D
BANCO: €33 - RCO SANTANDER (HBAOIL) S.A.
AGENCTAT 0470=T7 — BOITUVA

COHTA: 1.022.940-7

FAVORECILO: MARRCELLA CELINE FANECO A COSTA
CEP/OHR 403, 65E.T48-08

VALOR: BB 1.481,71
DEBITO EM: 06/10/202%

DOCUMEHTO: 100604

ATTENTICACAD SI5BS: b.E3L.C5L, UEH.EAF. 733

Bodous oo




ESC. SRM CONTAB. {iffice Fulin de Pagamento

(383 - CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
AV INDUSTRIAL, 1400 - Boltuva SETEMBRO/2022
B1.078.095:/0001-46 Datp do Crédito; [ /
Cidigo - Mome do Funciondno CB.0 Emp Local Deplo, Selor  Secdo  F
000004 - MARCELLA CELINE FANECD DA COSTA 252306 ood1 0000 ] 1
0001 10 30,0000 247522
5610 ADIANTAMENTO (VALE) 40, (000 G90.08
9860 IN5.S. 12,0000 206,03
ga70 I.RRF 7.5000 ] |
MNES 0892023 B G- 540754870 Tolsi de yencarenion Tolal de Descontos
T.P. MENSALISTA 247522 12238
GO, - AG- -~ GIC —CARGD: SECRETARIA EXECUTIVA TOTAL LIGUIDO o 71
Saldnio Bass Sal. Contr, INSS Basn Cale FGTS FUE.T 5. do Mis Basp Cidlc. RRF  Fanm IRAF  Basa Céle. L SFer, NPRIT
247522 247522 247522 198.01 2.26819 7,60 0,00
TECLARD TER RECEBIDD A TAPTIRT AHCIA LIOUIOA DISCARNADA NESTE RECIBO
_  DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIC
ESC. SRM CONTAE.
0383 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO Data o1no2022
Més oae022
Pag. 1
RECIBO CESTA BASICA
Empresa: CONFEDERAGCAO BRASILEIRADE PARACUEDISMD CNPJ B1,078.000/D001-48
Enderego; AV INDUSTRIAL-1400 Bairro: JARDIM Cidade: BOITUVA C.E.P: 18550-000
Cédige | Nome do Funclonirio Valor Assinatura
00004 MARCELLA (ELINE FANECO DA COSTA s 200,00
Total de Funciondrio da Empresa: 00001 Velor Total da Empresa:  RS§ 2040, (H1

"Bonue 5@.u§0‘ﬂ€\h -03% w A 451: I
Cle- 00282840 - %
CRC - 482 @38 34y -OF



51ERa - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
01/31/2022 - AUTCATENDIMENTD - 108.57.33
1848701640 BEGUNDA VIR (s ]k
COMPROVANTE DF TRANSFERENCIA
COMPROVANTE OE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLTENTE: CONFIDERACAC RRASTLEIRA D

AGEMCTAT 14£45-7 CONTA: 44.357-3

FIMALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACRG BRASILEIRA D
BANCD: 237 - BCO BRACESCO 5.A.
AGEMCTA: QQ%3=) = STA.CRCILIA-URE.SF
CIONTA: 147.01%=1

FAVORECIDG: CONVEEAGENCIA COMUNICACAD LTDA
CPE/CHEST 07.695.508/0001=00

VALTA: RS 2.150,00
DEBITO EM: 0&/1D/72023F

DOCUMEINTO: 100605
AUTENTICACAD SIGRB: 2. 2EC.CHD. A4S EFC, 07D



031072022 10:22 Usudrio: 0T.695.508/0001-09 - NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Murmero an MNota

II?-:ln & Hora de Emizséo

Fepms ardn Soos CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA

Wuree ipie Sio Paulo LF Sp

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Baﬁn?ﬁ—zﬁ?iz”a
e i ZRTW-L1YS
PRESTADOR DE SERVICOS
CEFCME . O7.695.508/0001-09 rscng bo Muniops 3,462.6028

Ernders(o. R PRSA ISABEL 347, APT 121 2 VG - BROOKLIN PAULISTA - CEP: D4801-001

TOMADOR DE SERVICOS
HoneFarss Sooel COMFEDERACAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CEEICNPL B1.078.085/0001-46 TG ao Munioipal <

Enderas o AV Av. industrial. 1400, Sale 01 - Jd. Primavers. Caixa Postal 16 - CEP: 18550.000

FMurucipio. Boltuva LF 8P E-mml secretariagstjd.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPELNF) — Hemmapiaz&o Socaal —-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Flaneja@panto sstrateglcoe & agden de comunicecls pacs redes =ocial=

ado= para pgto.:
Ratecd Bradesco (237)
ag. O093-0

e=. 147.019-1

L=1 45 Tranaparéncia:
Triburos aproX.:

Federal (132,43%) RS 289,17
Municipail (Z,31% RF F4d.0N6
Fonte: IEPT/EP

Allquota para tcanmieric o codditos d¢ I85. (no Ccano d=e I35 g=tido) ;4%

paca chdigo OJF35

VALOR TOTAL DO SERVICO = R§ 2.150,00

T,

AL () BeF (P CSLL 1Rt COFINS [(RE) MSPASER ()
L othgo do Serwgo
02835 - Planejamento, confecclio, manutenclo e atualizacio de piginas eletronicas. |
Valor Tors! dag Deducdes (REI| Base de Calculo (PF) Alzuots (%) vslar de 155 (P Credito (B
- 000 x : s - = d 0,00
Municgre & Prestag &o oo Serago e b bo gs Dbea 1 valor, Aprororroto oo Trikudon ¢ Fontn
OUTRAS INFORMACOES

| Eaty MF S fol emibde com respalde ne Le n® 14 00720605 () Documents smbidle por ME ou EPP ppdanle palo Simples

httns-infe neafaibira sn new hrleantnbamtsalinotanrnt asne?nf=fd Rlincrmican=R2AN2RRamail=1 A SMS=NKrmtvrm si=nnda asny . Winmeriean® 1603

i



531533 - ESISTEMA CF INPURMACCES BANCO DO BHASIL
01/1173023 - AUTOATENDIMENTO - 08.57.34
1643701649 SEGURDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE OE
TEN = THANMEFEHENCIA ELETRONTCRA DTSPONIVEL

CLIZNTE: CONFEDRERAZAD BRAGILETRA D

AGENCTR: 1684%=T7 COMTA 44,357=3

FINALIDACE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : COMFEDERACAC HRASILEIRA O

BANCO: 104 - CALNA ECONOMICA FEOEEAL

AGENCTA: 2839-8 - PEEFETTURA WMUNIC.OE BOTTUVA
CONTA: pu5-%

FAVOHECIDO: LUIT TARLOS DA CRUZ BOITUVA
CPF/CHPT: 07.945.832/0001-58

VALDH: RS 2.480, 00
DERITH EM: O&/10/2022

DOCUMENTO: 100806

AUTENTICACAD SISBR: 0.653,063.841.ACA. 883

N\




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe
RPS Mo, 4507 Série: ELETRONICA

Maimarn da Mein Tt ibe fanrage
onoR4TET  O3/10/3022

Cata v Mo e Emmadn
G3/10/2022 10:43:10

e Y Pagdn
VPNMIT-004787/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CHRJ/CPF: 07 845.832/0001.58 Inscrcho Municipsl: 008882

ruz Nome/Razfo Sockt LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA
Endemgo AV. PEREIRA IGNACIO 938, - CENTRO - CEP: 18557634
m E-mal GRAFICACRUZ@GRAFICACRUZ.COM.BR
SIE3-FME o= (15) 32887503 Cehitar (15) 97413141
Municipio: BOIT UVA

Ingcriz i Eatadusl
219087804115

UF. P

TOMADOR DE SERVIGODS

CHPJIICPF 81.0TL.009/0001-46
Horme/Razdo Social CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
Enderaco: @ COROMNEL LINHARES 310, APTO. 302 - MEIRELES - CEP: 60170240

Inscriclo Municipal 014517 Insc. Estacial

Emnl SECRETARIA.EXECUTIVARCBEPQ.ORG.BR Telelons 15988460088
Muriciplo FORTALEZA UF: CE

DESCRICAD DO SERVIGOD

2000 - ADESIVO VINIL BRILHO CORTE ESPECIAL 5X4,5CM x 0,30000 = RS 600.00
1000 - ADESIVO VINIL BRILHO REDONDO &vi CM x 0.85000 = RS 850.00

COLAGEM, Folha em Offsel 120g/m2 com 4 x 0 cores; x 0.93000 = RS 930,00
Whor Aprosimado dot Tributon: Federsl RS 333,55 | Essdual RS 0,00 / Murecipsl RS 58 28 / Fore 1BPT
1P,

Pacalas
NF SadT82-1/1 I110P022 RS 248000 ;

Yo Cones A\O4

;tﬁf\g- 2§38

| ¢ic - 00000145 -

CAQ3 -03F YA5 $32] ooy ~-58

1000 - ENVELOPE MEIO OFICHD Efnelope Impresso Abero, nas medidas 194 x 255 am (aberok 18625114 om (fechada) | CoreMnco,

HOOCUMENTO EMITIOD POR ME OU EPP OPTANTE PELD SIMPLES NACIONAL, II- NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE

VALOR TOTAL DA NDTA = R§ 2.480.00 | VALOR LIQUIDO = RS 2,480,00

Cixdige do Sendigo. 13.04

Compamigio grdlics, mclusive confeccio de impressos grificos, folocompaosicao. cichena, fncografis, Rogralia e fotolMografia, esceto se destinados 3 postencr
operacin de comerciakzacio ou indusiniaimein, sinda gue Incorporados, de gualgues Torma, 3 oulrs Mercadens Que deves ser objelo de posterion circulaclo. ais
comno bulas, nitulos, etiquetas, canms, carfochos, ambalagens & manass Bonicos & de nefrugds, quando ficardo sujatos oo ICMS.,

e il Calbuias (P4 Rl TP P el Aibe A

[T [CTEarH AR [Frrer
[N o.00 o.00

ik (R
o.00

OUTRAS INFORMACOES

Ducsmento smitide por MECPF cptanin pede Siomping Macionsl
Wio gere i o oreditn Ssoal

Contibuinty srgusdeado ol o mpiene de riutacic ™ SIMPLES NACIONAL®

Estw WF -2 subiis o FIPS no 4503 Séie  WFGe

A& mEsreoaon desta N -8 deve sar confirmoda no wie hilps: o drisc com brinnentrcidade aspr
Lucal da Prestagde » BOITUVA | B2

Recehi (mon) de: LULZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA

On senacas conataniss ma Mots Facal Elirdnica de Sorvicos N 00004782 -Sérm ELETRONICA
Condiches de Pagamenio

Dt de Recebimesnio; L Ansinahes

MAmima: 4 da 4




Aghncia 1648-7

Conta comente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
Tilulos/Cobranca

Banco BANCO DD BRASIL 5.4,

Cédigo de barras 18000.00803 09665, 200700 00068.517260 0 D409500

Documanto 100,701

Data da arecadacio 07/10/2022

Valor documento 4.086,00

Desc/abatimentos 0,00

Outras deductes 0,00

Jurpamuita 0,00

Outros acréscimos 0.00

Yalor cobrado 4,095,00

%\@\'\\,\ «5"’”‘45“



Mirveen 82 Haa Diata co Beige

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA "“:" H::im
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS TIOWIROIT 11:51:47

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe PO oo IO

PRESTADOR DE SERVIGCOS

CNPUICPF: 03.287.208/0001-50 Inscricao Muricipal 003881 :':: umr GE""'“"
Norme/Razio Socist HOTEL RAFELI EIRELI
MR Endemco:R. MARIA DE LOURDES AMADEI 120, - CENTRO - CEP: 18550112
Y Emsl ROBSON@HOTELRAFELLCOM.BR
Teketonn (0) (15)3263-1748 Cehsar ()
Murscip BOIT UVA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGDS
1 : 1d5t s Entochunl
CNPJCPF: 81.078.089/0001-46 et/ sutmba
Nome/fesso Sockd COMFEDERAGAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endermco AV. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JO PRIMAVERA - CEP: 18555000
Emel PRESIDENT E@CBPQ.ORG.BR Teletone
Murscipio; BOITUVA UF:- 5P

DESCRIGAO DO SERVIGO

Hoapedagem de grupo da 16/08 a 2308

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 4.085,00 | VALOR LIQUIDO = RS 4.085,00

Cidigo do Sereco: 09,01
meWmmmmﬂmh.m.mmm.mm.m&-nﬂw,
molis, persdes s conginerss; soupacEo por iemporda com fomeormenio de serico (o walor da simentacio o gogeta, quando induido no prego da didna, lica
wiein a0 imposio Sobre Senagon.

Terwr o Camai (703 L o 2= AT

[EATET (AT e T4 EELL O} FIE (e
o.0a 0,00 o0 o080 a.00

OUTRAS INFORMAGOES

(oo piery e Pogoenmnio: 3 pradn G771 B2OED
A auimrlicidide dess WF-s deve b corbrenaa mo sie s dbhodusn Aisc comubiriuetodade sage
Cormitibarie seaisdesde nob o imgers e rhuacss ™ SIMPLES NACIOMAL™
DOCLUMENTD EMITIDD POR ME OU EPP DPTANTE PELD SIMPLES NACKIMAL
NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE i

Local de Presincie = BOITUVA ! 8P - I35 Devido ao prestader

L Fetrad 1274102 - Wik spwrmamasdo dos intaon: Fadenss HE 65314 - B ek e

Recebd (emos) de HOTEL RAFELI EIRELI
O sanvigos constandes na Nota Fiscal Elotriinica de Senicos N° 00009233 -Séns ELETROMICA

Condigtes de Pagamento: a praze 07/10/2022
Data de Recebmenio; A | Assnaham

Pagina: 1 de 1




Caso queira pagar vig Piv, use o QrCode ao lado

B b

L e ——

Nome do Pagndor CPF/AUNP) Endereco

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO)

S00
—— e — —— —_—
CPFACNPD: BLOTE 099000 | 46
CEP: 18550000; AV INDUTRIAL 1400 SALA 01; BOITUVA - SP
Nosso Ndmero Nr. do documenii Dhata de Vencimento Valor Documento (=) Valor Pugo
MOUIDNEASIOOD00NLES | 9233 B7/102022 4,095 00
Nome do Bengficidrli'CPFACNPFEndergo
HOTEL RAFELI EIRELI
RUA MARIA DE LOURDES AMADED 1 20-. CENTRO BOMITUVA SP-1R.550-00
Apincia/Codigo do Beneficuinio
1649-7/5T15-0

CPF/ICNPI: 03,287 298/0001-50

i b L L L L L L T ——

Autenticaglo meciinica

B L L L T Y L L L L T ——"

£ BANCODOBRASIL [IX

00190.00009 03096.652007 00000.685172 6 91310000409500
Local de Pagnmento Dz dde Vencimento
Pagar preferencialmente nos cansis de sutostendimento do Banco do Brasil. 0771072012
Nome do BeneficidnoCPFIONP) Apdncia/Cleligo do Beneficuino
HOTEL RAFELI EIRELI - CPFACNPI: 03.287.290/0001-50 16497787 15-0
Data do Dovcumento | Ne. do documento Fapécie Doc | Aceite | Data Processamiento Nossao Nimen
23042022 9233 s N 13092012 DOU30P 665 2 HMOD06ES
Ll dor Baneo Cartieira Espécie Crunmurdade %) Valoa =) Valor do Documento
17 RS 4.095.00
InsTowwnmg des e Rospoisabilidade do Denelicibnio (=} Dhesoobor A batiimeiio
JRS: Vi p/Dha Aase RS0,31 A PARTIR DE 08/10/22 o0
MULTA DE 1.99% A PARTIR DE 0%/10/2022 (1) JuroeMuita
0,00
(=) Valor Cobrado
Protestar apds § dins 0
/ 4.095,00
LA VLA Ik 1
Nome do Pagador CPFONPYEndeneco

41093
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO
CEP: 18550000; AV INDUTRIAL 1400 SALA 01: BOITUVA - SP

Heneficiario Final

CPFAONPI: BLOTE.099/0001-46

Autenticado mecinicn - Ficha de Compensacio




SI1S8R - CSISTEMA OE THFURMACCES BANCS DO BRASIL

1/11,2022 = AUTOATENDIMENTOD - OE.57.34

18497016452 SECUNDA VIA ke fu b
COMPROVARTE DE TRANSFERENCT

COMPROVANTE BE
TED - TEAHEFERENCTA ELETRONICA DISPONTVEL
CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILETEA D
AGENCTR: 1645=7 CONTA: 14.357=3

FINALIDRLE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE i CONFEDERACAD BRASTLEIFA D
HANCD: 077 - BANCD INTER

RGENCIA: DQO1=8 = MATRIZ

conta: 19,944 751-9

FAVORECIDO: CHISTIANG APARECIDG OF ASRUDA
C2E/CHET: 367,151 .488=80

VALO®: HS 200,00
DESITD EM: 07/1072032

COCUMENTO: 100702

AUTENTICACAD SISBE: B, 20E. BRI .440.E44 .EFE




Wirern da Mo Dk 00 Seregn
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA Sopsoex) o1e/Reas
Cata 0 Fers o Eveado
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS BADIZRED 10:06:10
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe CIBRTRAHNIII1422
PRESTADOR DE SERVICOS
) Irscricdo Estadual:
46,0359 1 -
CNPJICPF 46.035.905/0001-06 Inscrigio Municipal: 018057 219.140.218.118
MomafRneio Social CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA I6T18240880
Endemco: R. DORIVAL LEME DE ASSIS 156, - VL 8 VICENTE DE PAULA - CEP: 18550616
E«nal ARRUDACRISTIANOST@GMAIL.COM
Teiefone: {15) 88551554 Caldr
Murrcipso: BOIT UVA U sp
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJICPF 81,078.099/0001-46 e i et o Bttt
Mome/azso Socist CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
| Endereco: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Email SECRETARIA.EXECUTIVAGCEPQ.ORG.BR Tsded e
Municipio BOIT UVA UF- 5P
DESCRICAD DO SERVICO
Senago prestado de Impeza na sede da CBPO dia 0310 E 0710
Corta pra Deposito
Banco |niar 077
Agencia - 0001
Cio- 1008447518
CPF - 367 192 488-80
VALOR TOTAL DA NOTA = R§ 200,00 | VALOR LIQUIDO = RS 200,00
Cédige do Sardee. 0710
Limpaca, mantenco 8 conkenacao da vias @ logradouros pdblicos, mdvels, chamings, ecinas, pangues. [FO0iNs @ Congénerss.
| Eaaen e ool (P34 iiﬂm B0 1
i LTI lmﬁhm Cail s P i)
OUTRAS INFORMAGCOES
Conticties de Pagainert ramtemnos Bexns
A sprechats drsm ME £ dewe e corlirrads o s hige (holues Afec on) Bimssnscidade s
Comiritnirts enoundnido fob o segemes de wibuacss = ME| - BIMEI™
Ll s Frovacks « BOITUVA | 5P - 158 Davido so presisdor
Hecebl j[emos)de: CRISTIAND APARECIDO DE ARRUDA 36710248880
(O sereoos conatantes i hiote Fincal Eleindnics de Sarvecos N* 00000021 - Sérin ELETRONICA
Condigbes de Pagamento. Transferancia Bancaria
Ciata de Recebimento. o Assinahra.

Md=imm: 4 e 4



Agéncia 1640.7
Conta correnie 447357-3 CONFEDERACAD BRASILEIRA D
Condnlo
Convénio FGTS ARRECADACAD GRF
Documanio 100,703
Cddigo de bamas ESR100000032 601017922100 TEROASOAAI0T ADGGOD0T
DOata do pagamento oFiQi2022
Valor a26.01



FGTS

FLANDOC [ SESANTA [0 TEMPD O SETD

GFIP - SEFIP 8.40

GRF -

GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 28/09/2022 - 14:51.55

01-RAZAD SOCIALMOME 02.000TELEFOMNE
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)324 35285
03FPAS (M-SIMPLES OB5-REMUNERAGAD 06-0TDE TRABALHADORES OT-ALIOUOTA FGTS
566 1 4.075,22 2 B
0B-CO0 RECOLHIMENTO | 0840 RECOLHIMENTD A-NSCRICACDITIPG (B ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.089/0001-46 08/2022 Q7102022
1IDEPOSITO « COMTRIE SOCIAL 14-ENCARGOS 15.TOTAL A RECOULHER
326, 0,00 A26.01
*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2022**
| 858100000030 260101782219 007669050889 107809900010 | AUTENTICAGAO MECANICA
I ' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/08/2022 - 14:51:55
PN CE CASENTA I TERED I SEEsTn
GFIP - SEFIP B.40
01-RAZAD SOCIALINOME 02-DOLVTELEFONE
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
03-FPAS -SIMPLES OS-REMUNERACAD 06-0TOE TRABALHADORES OT-ALIDUOTA FGTS
566 1 407522 2 B
0B-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTOD 10-INSCRICADVTIPO (8 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.099/0001-46 08/2022 o7norz022
13-DEPOSITO « CONTRE SOCIAL 14-ENCARGOS 16-TOTAL A RECOLHER
326,01 0.00 326.01
*“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2022**
858100000030 260101792219 007669050889 107809900010 | AUTENTICACAD MECANICA

T




P
e
=1

10/10/2623 - BABUOC DO BRASIL - 5138
164901649 BEGUNDA WIA B0z
COMPROVANTE DE TRANSTERENCIA
CE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORAENTE

CLIEMTE: CUNFEDERACAC RRASILEIRA D

AGENCTA: 1545=7 CONTA: 44,3573
DATA DA TRANGFERENCITA 10/10/2022
NR. DOCUMENTO 551 _855.000.118.5%1
VALOR TOTAL 580,00

seasss  TRANSEFERIDO FAHA:D
CLIENTE: ENTLTON APARECIDE ROCHA

ACENTIR: 1835-4 CONTAs 118.541-8
N, DOCUMENTG E51.649.000.044.357
MR AUTENY ICACAD A109.0A3.CHE . SB4 . BFR

Qunbde Ay



CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FARA-QUEDISMO

¢ 2 8 Filinda a FAl - Federagio de Asronautica Internacional
9 através da COMISSAO DE AERODESPORTO BRASILEIRA - CAB
COMITE DE ARBITRAGEM - CARBI

RECIBO
VALOR: R$ 580,00

Recebi da Confederacao Brasileira de Paraquedismo a quantia de R$
580 00 (Quinhenios e Oitenta Reais ), referente a Alimentagdo e Transporte .
Rj x SP x Boituva x SP x RJ.

Propésito: Arbitragem do Campeonato Brasileiro de Pilotagem de Velame - Ver-
sao 2022, na cidade de Boituva-SP, no periodo de 17 a 21 de novembro de 2021.

Transporte. R$380.00
Alimentacao R$ 200,00
Total R$ 58000
Rio de Janeiro, 08 de Outubro de 2022
Enilton Aparecido da Rocha

Banco do Brasil
Agéncia: ++esors \555 -4
Conta Corrente: +8se4=z— \135G,- 53

CPF: 087.911.228-05



Agéncia 1648-7

Conla carrente 44357-3 CONFEDERACAD BRASILEIRA D
Tihulos/Cobranga

Banco BCO COOPERATIVG SICREDI 5.A

Cadigo de barms T4891, 12222 32447707319 12098.951044 B 000012600

Documenio 101,001

Data da amecadacio 101072022

Valor documento 126,00

Desc./abatimentos 0,00

Dutras dadugdes 0.00

Juros/muita 0,00

Outros acréscimos 2,00

Valor cobrado 126.00

\.h\ﬁ\& ik

SBT3 18

-



Informativo

RS 126,00 - Contrato 16984-50 Mbps - Fibra Empresarial (Setembro/2022

Recibo do Pagador

74891.12222 32447.707319 12098.951044 9 91340000012600

al . .
f'lé' SfCI’EdI JI“_KI

CPFCHP) de Benelicdon Eapéels | Oumitideds MErERD FHIETSED
BRC Telecomunicacoss EIRELI 0209229600014 RE ZATAI44T-T
E netene o Baresboairicdfprader Avalinle
RUA CEL. ARRUDA BOTELHO, 455. CENTRO. Boluva/SP. CEP: 18.550-000. Fone: (15) 3363-2948
Firmen do dotumenis ApinciaTodign Banefceno Warcapia Walir re documenis
204 806 O731.12.008685 10102022 126.00

[} Cutros. deducies

(+1 Mborm | bl | Juros

[+ Duiros acrescanon

(=} ¥mior cobieas

TT—— :
aé‘ Sicredi |74§_x|

74891.12222 32447.707319 12098.951044 9 91340000012600

Lol de et rwtirrenrAn
| Pagavel mm qualquer banco s comeapondents bancitio. Toidoa
fanehcainn Ay al Uiy Flanlieiinm
. 07311208685
Ciata G documamin W et il Engubcim dest Miean it procsasatvsfiic M Mhirmein
Ll do barten Carinive Engurizien Dhuwrmdmgs Walor Dosusma—in =) Vinler docurmstio
12600

5r, Calxa,

R$ 2,52
Lobrar juros de RS 0,04 ao dia
Sujeito negativagio @ protesio apos vencimento.

Chmrunat aliwnAnatiugies (Tern e Reanonsbeldsde (0 Beofokin |

1=] Diestexenin ¢ ADatirmrTios

] Ontrws diethagfm

{1 Mbosr | Wialim § s

Sprmiw Avalnla

Baltuva - 5P - CEP: 18550000

{*) Chitros sordscimos
=1 Walor cobwads
Fagules
Confedera(Ac Brasileira De Paraquedismo - B1.070.080/0001 46
CADA POSTAL, 161 - CENTRO
| cod e

AN RO

Autenbracin mochmca  Fietas o8 Componsagio



5IZBA - ATSTEMA OF INFORMACUES BANCO [0 BRASTL
1/l fadea = MITCATERDIMENTO - 0E.37.34
1642701649 SEQUNTA VIA oocl
COMPROVARTE OE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE [E
TED = TRANSFERENCIA ELETRONICA DIDPORTIVEL

CLIRNTE: CONFERERACAC BRASILEIRA D

ANGENCTA: 1649=7 CONTA: 44,3573

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
ARMETENTE : CONFEOERACAD BRASILEIFA D
BANCD: 077 - RANCO INTER

AGENCTA: 0001=9 - MATRIZ

CONTA: 198.944.751-9

FAVORECIDO: CRISTIAND APARECIDG DE ARFRUDA
CPE/CHP 36T, 192, 49580

VALOR: RS 265, 60
DERITO EM: 10/10/2022
DUCUMERTO: 101002
AUTENTICRCAD SISBE: 3.ARE.CAD. 275,615, REE

jﬂx&m Sedw




Syrewn cls Mo Dinks dy Seracs

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000022 10/10/2032
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 1/10/2023 11:03:63

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe WO s O

PRESTADOR DE SERVICOS

. Inscricio Estadual:
CNEJICPF 46.035.905/0001-08 Jraecrichio Municipal 019057 218140318918
Momefasio Socist CRISTIAND APARECIDD DE ARRUDA 36710248880

Endemgo.R. DORIVAL LEME DE ASSIS 158, - VL B VICENTE DE PAULA - CEP: 18550818

E-mail ARRUDACRISTIANOST@GMAIL.COM

Taloforw (15) 98551554 Coathular:

Municipio BOIT UVA uF- sp

TOMADOR DE SERVICOS

CHNPJCPF 81.078.099/0001-46 BESELF

Narmo/Rasio Sociat CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endernge: AV. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000

Emal SECRETARIA.EXECUTIVAGCBPQ.ORG.BR Telefone:
Municipio BOITUVA UF: 5P

DESCRIGAO DO SERVIGO

Sanipo presiado de kmpeza ra sede da CBPO dis 10102022 & 14102022
Corta pra Deposito

Banco |rter OTT

Agencaa - 0001

Cle - 188447518

CPF - 367 182 488-80

VALOR TﬂTiL DA NOTA = R§ 265,60 | VALOR LIQUIDD = RS 265,60
Codgo do Senigo: OT.10
me-mauowmmm G pEUss, [Tl @ congdrenes.
Flusen il ooy H3| Wi (%l (S
[T INLE iy [EraTr YN~ E‘i’u Febe

OUTRAS INFORMAGOES

Comighes de Fagamontn Trensterencia Barcana

A mieraodace devm NF .« dewe war conmrades o sie ips Taikve At cor brfoctertodode o
(onninarte ahousdmdn sob o regime de mhicecss ™ ME| - BIMEL™

Loeal da Prosiscis « BOITUVA | 8P - |55 Davids se prestador

thnbl (emosjde CRISTIAND APARECIDO DE ARRUDA 36710248880

sarvicon constaries ne hots Fcal Elsirdnics de Senvigos M 00000022 - Sénc ELETRONICA
Eandlgbudn Pagamnonic Tﬂlllflrlll cia Bancaria
Cials de Recebimento. / ARSirEHIT

Disimm: 4 da 4



51583 - SISTEMA OF INFGRMACCEY BANCO DO BRASIL
01/11/2022 - AUTCATENDIMENTO - 08,57.34
1649701648 SEGUNLA VIA 0002
COMPROVARTE OF TRAMSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED = THAMSFERENCIA ELETRONICA DISEONTVEL

CLIENTE: CONFERERACA) BRASTLEIRA D

AGENCTA: 184%-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDARE: 01 CREDITC EM CONTA
AEMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCS 5.A,
AGENCIA: (5313=-4 - JCROCADA CEREADD

CONTA: £3.5M1=5

FAVORETIDO: MAMCOS LIMA FARIAK LF MOUAA
CPF/CHPT OB W50, 51745

VALDR: RS 3.490,00

GESITO EM: 10/10/2022

DOCUMENTO: 101003
AUTENTICACAQ STSBB: B.573.58L . 383610410

Cune Dabu



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Paarern rhs Nots Dt o fiarviga
0E00OOSS  Q3MMe/a0aR

Dwla w Fora e Gresio
0A/10/3022 194002

Ciladge 0 Varfagiin 1
PKICHV-000055/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CHPJCPF 17 570, 6TEI0001-13 Irmcricio Municipal 010766

Homnfacto Socia MARCOS LIMA FARIAS DE MOURA 00835051745
Endemca R. JOSBE CAPELAR] 183, - PQ ECOLOBICO - CEP: 18550388
E-mal BABUSKYDIVE@HOTMAIL.COM

Tofonn. () Caliar ()
Municipio. BOIT UVA

Inscrgao Estadual:
ISENTO

UF: 5P

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF B1.078.000/0001-46 sy

Nomefasio Sodat CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endamco: AV. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Emnl PRESIDENTE@CBPO.0RG.BR

Muricipie: BOITUVA

Telelone
LF 5P

DESCRIGAD DO SERVICO

SERVICOS PRESTADOS DE CURSO DE FORMAGAD DE TBEBF
18 CANDIDATDS

DADDS BANCARIOS PARA DEPOSITO

MARCOS LIMA FARIAS DE MOURA

CPF. 008.850 51745

BANCO ITAU

AGENCIA D513

CIC 255T4-5

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.200,00 |  VALOR LIQUIDO = RS 3.200,00

Cédigo do Servico: 08,03
Instrucio, reinarnento, crentacis pedagogica o educacional, svaliaclo de confwcimentos de gualguer nalrera.

Funs 00 G [R5 [ !’Iﬁﬂr

(e T S e G P [P emb i (RE

- an

OUTRAS INFORMAGCOES

Compben de Magamento. & VIETA
A pigmiecsiads deem MNF 2 deve s corlimmada mo i | dres e B mederdcalade sapa

g i
Lot sngumirad s soll o i de mboecks = ME] - SIME®
Lescanl i Prywsingio = MATA DE SAD JOAD | BA IS5 Davido se prastador

Recabl (emos) de: MARCOS LIMA FARIAS DE MOURA DOBOS051745
O sorvigos conatanins na Nota Fiscal Eletriinica de Sonvicos AP 00000055 - Séie ELETRONICA

Condicdas de Pagamenio. A VISTA
Datn de Racebumento. ! i Ansiraturm

Mi=limm: 4 o= 4



Agéncia 1646-T

Conta corrente #£4357-3 CONFEDERACAD BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga

Banco BCO BRADESCO 5.A,

Cadigo de barris 23791,95205 80000115781 00004419008 @ 000013134

Documanio 101,301

Oata da arrecadagio 1102022

Valor documento 131,34

Desc./abatimentos 0,00

Outras dedugbes 0,00

Jurosimuita 0,00

Outros acréscimos 0.00

Valor eobrado 131,34

Queduler 8 buwy -



Recibo do Sacado

Bradesco | 237-2'23?91.952{15 90000.115791 00004.419008 9 91360000013134

Lecal as Pagamarnio WVencimant
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO. 12/10/202:
Baneficdano Agénca | Codwygo Benalioan:

QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA - EPP - CNP):53.240.982/0001-55
Endereco Benaficiding / Sacador Avalists

AV, ZELIA DE LIMA ROSA,1042 - PORTAL DOS PASSAROS - BOITUVA - SP CEP: 1B552-320 1952- /0044 190-.
Dta a6 Docoments N* do Documents Espacie Dot Breite Data do processamento Carieia | NOSSo Numeie
0571072022 032094 DM N 05/10/2022 09/00001 157900
Uso oo Banco | D | Ceners Moeda Qzantcade Valor Valor 00 DocUmen
09 R% 131 3¢
[} Descaris

[+) Outras Daduties

1+) Mora | Multa

1+] LANOS ACTESCHman

1=) VAl Cobrado

Wagadch
CONFEDERACAD BRASILETRA DE PARAQUEDISMOD CHNP)/CPF:B1.078.009/0001-46
AV INDUSTRIAL, 1400 - JD PRIMAVERA - BOITUVA - 5P CEP: 18550-000

Sacador Avalisia Codigo da Balxa
Autsnticagiio Mecanica / Recibo do Sacado

- @5
Y . -_i..._..,_.
Lk 1 A
Bradesco I 237-2 | 23791.95205 90000.115791 00004.419008 9 91360000013134
Local de Pagamento ; Vancimen
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO. 12/10/202
~ Baneficidno Agénera | Coaige Benehcidr
QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA - EPP
Enoereco Beneficiang | Sacador Avalista
AV. ZELIA DE LIMA ROSA,1042 - PORTAL DOS PASSAROS - BOITUVA - SP CEP: 18552-320 1952- /0D44190-
Data do Documenio N* do Documanto Espéce Doc Acaite Data do processamento Cartmsra | Noses Nimes
(15/10/2022 032094 DM N 05/10/2022 09/00001157900-
7] ) Wceda [ ]T=TT Vaior Valor do Documan
09 R$ 131.3
{<} Descanto
(-5 Outras Deducoes
e | F { [*} Mora | Multa
k- #
&i lil J [#§ Dutros ACIEscImos
4 v
_J... . "
| § i s i [%] Waior Looraos
il |
= Pegador FEFT
CONFEDERACAD A DE me]ﬁ:llﬁﬂﬂ CHNP)/CPFBL.078.099/0001-46

© AW INDUSTRIAL, 1400 = - BOTTUVA - 5P CEP: 18550-000

§ Ai
e

Sacador Avalista Cidigo de Baia

Autenticaglo Mecanica / Ficha de Compensagao




17/10/2022 - BANCO DO BRASIL -  16:12:32
164901649 SEGUNDA VIA Co0E
COMPROVANTE DE TRANSTERENCIA
OE COMTA CURRENTE P/ CONTA CORREMTE

CLITNTE: CONFEDERACAC BRASILETRA D

AGENCTIA: 1TE48=] CiINTR: 44.357=3
DATA D3 TRAMSFERERCTA LTrinfRoa2
WR. DOCUMENTO 550.004.000.135.253
VALO® TOTAL 4.000,0C

teswas  TRAHSFERIDQ FARA!
CLIENTE: GUETAVD. COMOE VENTURM

AGENCIA: 0004-3 CONTA: 135.253-4
HE.  DOCUMENTO 51 645.000.044.357
HE. AUTENT [ CACAD Z.ABZN4A_JEA.E2B . E9Y

DA



Oudubses (0

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 1* VARA CIVEL DA COMARCA DE
BOITUVA

Processo n° 0001983-16.2022.8.26.0082
Cumprimento de sentenca

GUSTAVO CONDE VENTURA e CONFEDERACAO
BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO, nos autos do processo supra, vem,
perante V. Exa., através de seu Advogado que esta subscreve, informar e
requerer o quanto segue:

As partes informam que chegaram a um consenso com
relagao ao valor cobrado no presente cumprimento de sentenca.

A executada CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE
PARAQUEDISMO pagara para o advogado GUSTAVO CONDE VENTURA, a
titulo de honorarios de sucumbéncia, o valor liquido e certo de R$ 12.000,00
(doze mil reais).

A quantia supra sera paga em 03 (trés) parcelas iguais de
R$ 4.000,00 (quatro mil reais), sendo a primeira no dia 20 de agosto de 2022 e
as demais no mesmo dia dos meses subsequentes.

O valor das parcelas sera depositado na conta bancaria do
exequente, conforme segue declinada:

Titular: Gustavo Conde Ventura
Banco do Brasil

Agéncia 0004-3

Conta Corrente: 13.5253-9
CPF: 097.830.008-45

Chave PIX: 13991256366



17,10/2022 - BANCO DO BRASIL - 1E:12:42
1E4501645 SEGUNDN VIA ) Quee
COMPROVANTE L TRANSTERENCIA
CE CONTA CORRENTE B/ CUONTA CORRENTE

CLIENTE: COMFEDERACAC BRASTLEIRA D

AGENCIA: 1645-7 CONTA: 44,3573
DATA DA TRANSFERENCTA ) 11/10/2022
HE, DOCUMEMTO 551.552.000.120.672
VALOGR TOTAL 100,00

ssssss  TRANSFERIODD PABA:
CLIEHTE: LEONARID B TAMAGUSUKU

AGENCIA: 15352-0 CONTA: L30,.672-9
HE. DOCUMEMTO 551.649.000,044.357
NI AUTENTICACAD E.304.120.CH2. 435.F48

Xee



ENC: Estorno CBPQ

De  Leonardo Bilencour! Tamagusuku <leo b tilihotmall com=
Para Secralans sxeculivalichpg org br <Secretania. sxecutiva@cbpg org br>
Cata 17H0/2022 10023

B2 WhataApp image 2022-10-08 ai 15.45.17 jpeg(~58 KB)

De: Leonardo Bitencourt Tarmagusuky

Ernlado: guinta-felrs, 13 de outubro de 2022 11:15

Para: secretariaewscithvaicbpg org br csecretariaenncutiva lichpg ong bre
Assunto: Futorno CRPQ

Prezados,

venho por meio deste solicitar o estorno do valof pago em excesso referents ao custo da CBPQ, conforme comprovants aneo,
Valor pago: R$220,00

Vilor correto: RS120,00

Estarno: R5100,00

Dados para depaosito:
Conta: banco do Brasil
Agencia: 1552-0

Cc: 120672-9

Cpf: 39239204822

Pix: len.b_t@hotmail.com

Qualguer ddvida, estou a disposicio,
Atencigsamente,

Leonardo
(11) 387432313

WhatsApp image 2022-10-08 al 1548147 [pag -5 KB



171072022 14:03

roundcute (400=1040)

SISEB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
0B/10/2022 - AUTOMTENDIMENTC - 154851
1552001552 0003

Compravante Fix

CLIENTE. LEOMNARDO B TAMAGUSUKU
AGENCIA 1552-0 CONTA 120672-9

3 & &+ #a S s A R A R R A A A == =22 2223 22 2 22 2 2 = = = = 2 = = 8 8 3 & 0 0 0 4

SOBRE A TRANSACAD

........................................ s —

1o EQOO00D0020221006184825773024398
CPF DO PAGADOR aas 390 0480
VALOR 220,00

CaTa OB/10/2022 - 154884

B T L

PAGO PaRA Confederascao Brasileira de Para-Clued
CNPJ 81 0780997000148

CHAVE P 8107A035000146

INSTITUICAS 02000000 BCO DO BRASILS.A
AGENCIA 1849 - CONTA 00000000000000843573
TiPO DE CONTA Conta Corrente

hlotificacas envinds em 08/10/2022 - 154844
TSROSO TS E S EEFEFESEIEEEEEEEESE
DOCUMENTD: 101402

AUTENTICACAD SISBE: Qa2 91F ASO A4C 225

- - - - T

Faca j& um Ouracap Pagamento Mensal Voce guarda

dinheiro de forma sutomstica, concorre a2 ale

RS 10 milhoes e ao final recebe o que juntou
=======sssssssssssssmsssssssssSSssscssssoossos
Central de atendimento B8

4004 0001

Consultas, infarmacoes e servcas transacianais

SACEHB

0890 72920722

informacoes, reclamacoes. cancelamento de pradu-
tos & servicas

Cuwdaria

0800 7295678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habitiuais agencia. SAC e Demais canais de
stendimento

Atendimento 3 deficientes auditives ou fals

0800 729 DO8B

informacoes, reclamacoes, cancelsments de cartao
& outrss produtos e servicos de Ouvdoria

hitps: //webmall kinchost.com.belmundcube/?_task=mailé_lrame=14& mbox=INBOXE_uid=175088_pari=28_aclion=gstl_exiwin=1

m



Aglncia 1640-7

Conta cormente 44357-3 CONFEDERACAD BRASILEIRA D
ThukosTobranca

Banco BCO BRADESCO S.A,

Cadigo de bamras 23701.05205 92277000003 14002.428101 7 000183200

Documento 101.701

Data da arrecadacéo 17052022

Valor documento 1.832.00

Desc./obatimentos 282,00

Outras deducoes 0,00

Jurnsimulls 0,00

Oulros acréscimos o.00

Valor cobrado 1.640,00



5 - 2379195205 92277.000003 14002.428101 7 91410000193200
« “Dragesco

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradesco Dypressa.

Local de Pagamento Wencimento

17/18/2022

Beneficiario

ROD CASTELD BRANCO , 0000117 - CAMPO DE BNTUVA
18550-000 - BOITUVA - 5P

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMD DE BOITUYA | CPF/CNPE 005.086.524/0001 -60 Agencia/Codigo Beneficiarnio

01952/24281-0

AVEMIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BNTUVA
18555-000 - BOITUVA - SP
Beneficiario final  Nie infor made

Data do Doc N* do documento |Espécie doc Aceite [iata Proces Noss0 numers
D4/18/2022 4394 DM N D10 2022 08/ 22/ 77o000814-9
5o do Banco Carteira Especie Cuantidade Valor/Percentual  |i=) Valor d0 documento

9 L] 1.932.00
Pagador CHPFQ - CONFEDERACAD BRASILORA DE POD | CNF)/CPF:081.078.099/0001 -46

Recibo do Pagador

Autenticacan Mecanira

2
---------- L L e e e e L Ty . "o
(O bradesco | 237-2 ‘ 23791.95205 92277.000003 14002428101 7 91410000193200
Local de Pagamento Vencimento
17/10;2022

| Fagavel freferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Egquesso.

Beneficihrio

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/OCNPE 005.086.524/0001 -60
ROD CASTELD BRANCD , 0000117 - KM 117 - CAMPD DE BOITUVA

18550-000 - BOITUVA - 5P

AgEncia/Codigo Benefic/krio
01952/24281-0

Data do Doc N* do documento Especie gog Areite [rata Proces Hosio numero
84/10/2022 4394 DM N DA/ 10/ 2022 0%/ 22, 770000013-9
Liso do Banco Caneira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=1 walor do documento

;] [ 3 137700

instrughes Texta de reiponsabilidade do beneficiari
T WM BRES EXPRESSDS EM REAJS vvvr ¢

ATE 17.10.2822 BESLTD .......... 292,00
SETEMBROD DE 2022 """ NAD RECEBER APODS 20 DIAS

(=t Descontos/abatimental

(=} Outras Dedughes

4 Mora/Mults

() Dutros Boréicimod

(=3 Valor Cob rld::&

AVENIDA INDUSTRIAL 1 215 - CAMPO DE BITUVA
18555-000 - BINITUVA - 5P
Beneficihno fing!  Nao infor made

Pagador CBFD - CONFEDERACAOD BRASILEIRA DE POD | CNP)/CPRORLO78.099/0001 -46

G400 |

Ficha de Compensacao

JROGO R AR

Autenticacdo Mecanica

SAC - Servigoche Ao Bradeicn Deficiente Audithio ou de Fals candelamantaon, Feclamagdes « | Demais teletones
Apeio a0 Chente (800 702 5303 (g 22 D099 nlormagde: Aandimanto 24 huras. 7 dies vniulte o rite
par tem AR Fals Convsco

Duviclon Qaog F2r 693 Opendimenty de fegunds 3 seota-Peira dis Bk a3 19k eugere ferinds




SiEBa - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD ERANIL
QL 1L/ 3033 - AUTCATENDIMENTO = 08573
1649701849 SEGUNDA VIA ool
COMFROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TE0D - TRAMOFERERCIA ELETRONICR DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEGERACAD BRASILEIRA D

AGERCIAT 16€49-7 CONTA: 14.357=-3

FINALIOADE: 01 CREDITO EM CONTA
AEMETENTE @ COMFEDERACAD BRASILEIRA 0
HANED: 260 = MU PAGAMENTOS - IF
AGENCTA: 0001-%

CONTA: 26, 008.298-4

FAVOQKCIDG:  FARIO WOGERIO CURY
CPE/CNRS 286.484.358-70

VALOR: BS 2.000,00
DEBITO EM: 17/10/2022

DOCUMENTG: 101702
AUTENTICACAD S1E5BB: 4488, C30.D6L . 4B, F2E

(K ow



Estorno de valor de inscrigdo Curso Tandem
De Fabin Cury <fnbio khuryiicloud. com>
Para <mecrelans secuthvRcbpg. org br=
Data 1411072022 11:59

B cBPa Tandem 28092022 png (~250 KB)

Bom dial

Venho por melo deste solicitar estorho de R32.008,80 o gual, seria para inscricdo no Curso de Flloto Tandem.
Anewo B e5tE segue cosprovante de transferdncia.
Abaixo, segueam dados ds conta bancdrla para depdsito,

Fabio Rogerio Cury
Banco Nubank @268
Agiéncia Dol
Conta corrente 26006798 -4
CPF - K€ . AF4 358 - 30
Gratol :
Desculpa o transtorno.

CBPQ Tandem 20092022 pog ~250 KB



141102022 14:02

U

Comprovante de
transferéncia

Valar

Tipo de transferéncia

Nome

CNPJ
Instituicao

Tipo de conta

2} Origem

Nome

Instituig
EL]

Agéncia

Conta

toundcube (750%2620)

Nu Pagamentos S.A. - Instituicio de

Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transacéo: E18236120202209291

500s510d3e064e9

Estamos aqui para ajudar se voce tiver

alguma ddvida.

Me ajuda

hitps: ifwebmail kinghost com briroundoubel?_task=maillk_frame=18_mbox=INBOX&_wid=174808_part=24_action=getd_sxtwin=1

1N



S15BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
01/11/2002 = AUTUATERDIMENTC = UB.57.34
1648701649 SEGUNDA V1A o062
COMPROVAKTE DE TRANSFERENCIA
COMBRUVARTE DE _
TED - TRANSFERENCIA EETRUNICA DISFONTVEL

CLIENTE: CONFRTRRACAC BRASILEIRA D

AGERCIAD 1849=7 CONTA: §4.357-3

FINALTEADE: 01 CREQITC FM coNTA
REMETENTE : CONFEDERACAD ARASILEIRE [
BANTO: 033 - BED SANTANDER (BHASIL) S.A.
AGENCTA: 0470=7 = HOITUVA

CONTA:  1.022.940-7

FAVOUECIOO: MAMCELLA CELINE FANEDO DA COSTA
CPF/CHE: 493.658.T48=058

VALOR: B35 320,09
DEBITO EM: 2071072022

DOCUMENTO: 102001
AITENTICACAD $IsBE: 3,894 AAR . 336, 600 BAR

\Jods ookl ilo-



£5C. SRM CONTAB.

Office Folna de Pagam enlo

0383 - CONF EDERAGAD BRASILEIRADE PARAQUEDISMO
AW IMDUSTRIAL, 1400 - Boituva
§1,078.099/0001-46

OUTUBROR2022
Data do Crédito: |/

Todigo - Nome do Funcionaro TBD. Emp.Local Deplo. Setor Secan  Fl.
000004 - MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 ooot  0oo0 000D 1
_Cod_| Desoigho Refwéncia_ Vengimenios I T
520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 400,09
NES: 10,2072 RG. E4OTSAETD Tolal de Vencimenios Toinl de DEscotn
TP MENSALISTA 280,08 0,00
8GO, « AG:--CIC: ~CARGO sE CRETARIA EXECUT VA TOTAL LIQUIDO o008
Salivip Bose cal, Conlr. INES Bsse Cale. FGTS EG.T.E. doMes Base Chlc. RRF Faim IRRF  Base Calc_ IR.SFar P
7.475,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DJoo

JECLARD TER REGEBIDO A IMPORTANGIA LIGUIDRA CISCRMINADA NESTE RECHBO

——ASSHNATURA 0O FUNCIONARIO




SIEBR - SISTEMA DE INFORMACUES BANCO DO BRAEIL
01/22 /2022 = AUTCATENDIMENTO - (1B.57.34
1E43701 649 SEGUNTA VIA ool
COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRAMSFERENCIA ELETRUNICA DTISFOMIVEL

CLIENTE: GCONFEDERACAD BRASILEIRA D

AGENCIA: 1£48-7 CONTA: 44.357=3

FIHALIDARGE: 01 CERDITC EM CCNTA

REMETENTE 1 CONFEDERACAD BRASILEIRA D

BANCD: 104 - CAIXA RCONCMICA FEQNERAL
AGENCIA: 2835-8 - PUEFEITURA MUXIC.DE BOITUVA
CONTRT 524.947.044=0

FAVORECIDG: DAYANE AMABILE DOS SANTOS
CEOFJCNRT: 400,335 . E858=-17

VALOR: RS £40,00
UEBITO EM: 20/10/2022

DOCUMERTO: 102002

AUTENTICACAD SISBB: D.BB7.ASH. 4AB. D67, 555

\Nods Dowpms




ESC. SRM CONTAB. Office Folha de Pagamento
0383 - CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

AV INDUSTRIAL, 1400 - Baituva OUTUBRO/2022
81.078.099/0001-45 Daa do Crédita: / /
Cddigo - Noma do Funciondrio CBO. Emp Local Deplo. Selor Segio Fl
0DODOT - DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 0001 DODO ODOD 1
Cod Diegzrg e Referéncia Yoncimenios Drencomos
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 640,00
MES: 10,2022 RG_ 5ABAB0IEN Totai g2 Vanomanss Tetad de Desconbos
TP: MENSALISTA 640,00 .00
BCO. - AG, -- T —CARGD: SECRETARIA TOTAL UiQuiDo 40,00
Salbrio Bege Sal. Contr, INSS Bage Cale. FGTS FG.TS5 doMés Base Caic. IRRF Faim RAF  Basa Célc. IR SFar, MPI2T
1.600.00 Q.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IECLARD TER RECEBIDD A MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO i
DATA ASSINAT URA DO FUNCIONARIO




Agdincia 1648-7
Conta comenie 44357-3 CONFEDERACAL BRASILEIRA D
Convénio
Canvénio RFBE-DARF CODIGO DE BARRAS
Documento 102.003
Codigo de bamms ASHANDO00141 175038522293 071622271030 25706037
Dats do pagamenio 20/10/2022
Walor 1.411.75



) Documento de Arrecadagao
@Rm Federal de Receitas Federais

Harsa
(!1 .078. BEB.\‘WM-II-B} GHFEDERHCAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

T ot b g e bt e oo

by Data G verwimoda s ede GICL P R RER
Sﬂmwmﬂ] ( 2011 mzuzz] [ 07.16.22271. nan:a?s-ﬁj m

N*® Recibo Declaragio: 50000079660128 Wil T dis [kicumm
1.411,75

Cofigo  Denominacio Principal Muiita Jurroa Total

1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADD-EMPREGADO/ANULSD 331,84 131, B4

1 CP SEGURADOS - EMPRLGADOS JAVULSO
PA:ERS 2022 Vensimento: 20518752672
1138 CONTRIBE PREVIDEMC IARTA EMPRELASENMPREGADDR W15, 4 Hib, B4
f1 CF PATROMAL EMPREGADDS / AVULSDS
Pa:@e 2022 Vencimento:28/18/ 2622

TERCETROS - SALARID EDUCACAD 101, BB 161, 88

o
1 CF TERCEIRODS - SALARIO EDUCACAD
PA:OE/ 3032 Vencimenta: 70/ 18/0697

11

1176  CF TERCEIRDS - TMCRA 815 B, 15
il CP TERCEIROS - INCRA
PACEGS P22 Vencimsenta: 28/ 18/ T

1i8d CP TERCEIROS - BESC 81,12 81,12
Bl CF TERCEIRDS - SESC
PA:BOSMIT Venolmento: 2018/ 2827

1768 P TERCE TROS SEERAE EMPR COMTRIBUINTE SES 12,22 12,23
@2 CP TERCEIRDS - SEARAE - EMPR CONMTRIBUINTE SESC
FAZOO/2022 Venc imento: 28/18/ 1827

1B4L  CONTHIR PREV RISCO AMBIENTAL /APOSENT ESPECIAL #1, 58 1,56

Bl CP PATROMAL - GILRAT AJUSTADOD
M0/ 2832 Venoisentos: 20/ 18/ 7037

Tatais 1 411,75 1.4311,78
b SENDA (Versdo5.1.1) Pagina, 101 IROWINIT 1A 4RI
B58300000140 117503852229 930716222719 03025796037 B AUTENTICAGCAOQ MECANICA

Ducumentu du Armcada;ao de Receitas Federaas
5830000014 & | [17750386222 9 | [B307 16222716 | [O30257960378 |  CNPJ 81 078 088/0001-46

Mmarn: 07.16.22271 0302579-8
Fagar aie: a0nnor20x2
‘alor 1.411,75

<




SISARR - SISTEMA UE INFORMACGES BANCO DO BRASIL

01/¥1/3022 = AOTCATENDIMENTO - G8.57.35
1849701649 SEGUNDA VIA Q003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PACSAMENTC DE DARF/OMAF SIMPLES
CLIENTE: CONFEDERACAC BREASTLETRA O
AGENCIA: 16497 CONTA: 44.157-3
AGENTE ARRECADADOR
CHC 001 = 1ed48 = RSENCTA BOITUVA 5B
CODIGD DE BARRAS -
FATA DO PAGAMENTD agrig/ro22
FERIODD [DE ASUBACAD /92022
WOMERD [0 CENI £1.078.009/200]1-4¢
COpIGY DA RECELTA 05€1
NIMESD DE HEFERENCIA
DATA DO VENCIMERTO 20710/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA B et
FERCENTUAL e
VALDH DO ERINCIPAL 27,39
VALUR D3 MULTA e
VALOR DOS JUROS e
VALUR TOTAL 27,39
AJIENTICACAD SI5HEEB: 8.26%. 'CF.BADASD. TF]

Modele Aprovado pela GRF < ADE
Conjunte Corat/Cotec n., UOL,DE T006

DOCUMENTG: 102004



MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARLA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Degumunta de Arrecadagho das Receltas Federals

DARF

02 PERIODD DE APLRMCAD

30/08/2022

03 WUMERD DO CFF OU CNEJ

B1.078.099/0001-46

04 COME0 DA RECETA

B561
01 NOME / TELEFUNE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO D5 HUNENS DF REFRRENOW
(15 )3243-5265
DB LATA OE VENCMENTO 20/10/2022
RECOLHIMENTD DE 12 SOBRE RENDIMENTOS:RESCISAD AESCISAD COMP OF VALOR PshCIPAL 27,39
LEMENTAN FOLMHA COMPLEMENTAR 1 3o SALAMKY FER RS ADANTAMENTOPLR. 0
08 VALOR DA MULTA 0.go
ATENGAO
09 VALCH DOY JURCE E DU 0.00
E vedardo o recolhimenio de tributos adminsrados pela ENCARGOE DL -1 02588 o
Secremria do Receita Federnl do Brasil (RFB) cujo welor total 10 VALDR TOTAL 273G
seja indarior a RS 10,00, Ocorrendo tal stuaclo. adicicne sine
walor 4o iibuto de masmo cidigo de parfodos 11 AUTENTICACAD BANCARA (Bomaris nes 1* e 2 daa)
subssquentes. ate gue o ol seja igusl ou superior & RS 10.00,
MINISTERIO DA FAZENDA O3 FERIDDO DE MIARAO 30/08/2022

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

03 NWUMERD 0O CPF OU GNP

B1.078.099/0001-46

07 NOME | TELEFONE
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
(15 )3243-5285

D4 COOKGO DA RECEA

05 HUMERD DE AEFERENCIA

RECOLHMENTD OE B 5007F RENDIMENTOS RESTIBAQRESCBAD COMS
LEMENTAR SO HA DOMPLEMEWTAR: | Bo SAL AR FEAIAS, ACHANTAME ST M &

06 DATA DE VENCMENTD

07 VALOR PRINCIPAL

ATENGAO

E vedada o racolmmantn da mibutes admininlracos pela
Secrotoria da Receita Federal do Brasd (RFB) cujo vator otst
seja inferior n RS 10,00, Coomendo tal siusgdo, sdicione esse
wvalor Bo Tibulo o mesma codigo de periodos

subseqlsntes, até que o total seje igual ou supenor 8 RS 10,00

27,39
ILLT,

OB VALOR D& MULTA 0.00
0B VALOR QDS JURDS E | Oy 0.00
ENCARDOS DL - 1.025%4 "
10 VALDR TOTAL 27,39

11 AUTENTICACAD BANCARIA (Boments nas 1% e 7 W)




LIZBR - SISTEMA DE INFOAMACTES BANCO DO 2RASIL
01/1152022 - AUTONTENDIMENTC = 857,35
1E43TQ1E42 SEGUNDA VIA e0Q2
COMPROVAKRTE DE TRANBFERENCIA
COMFROVANTE DE
TED = TRANCFEREKCIA ELETRCNICA DISEONIVEL

CLIZHTE: CONFEDERACAC BARASILEIRA O

AGENCTA: 164%-7 CDNTA: 44,3573

FINALTDADE: 01 GREDITC EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAM BRASILEIRA D
ARMCD: 077 - HANCO INTER

AGENTER: J001=9 - MATHIE

COMTA: 19%.944.7581-9

FAVOEECIDD: CHRISTIANG APAHETI[O [E ARZUDA
CIP/CHPS FE7. 192 . dHE=H0

WALOR: RZ 200, 0%
CERITO EM: 21/10/202%

DOCUMENRTO: 102101

AOTENTICACAD SI5BR: 4,106, ACH. FOF.5F3.13F

\&ﬂﬁm&ﬂb




Mbtew o Was Dty oo Beracy
pOB000IY  1T/10/2022

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

Ciptn = fiorm o Divigmiis
1T/ 3022 14:0T: 18

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CHPJICPT: 46.035.005/0001-06 Inscricio Muncopal: 0192057

Morma/Fario Socl CRISTIAND APARECIDO DE ARRUDA 36719248880
Erdemon: R, DORIVAL LEME DE ASSI8 156, - VL 8 VICENTE DE PAULA - CEP: 18550616
E-mail: ARRUDACRISTIANOST@GMAIL.COM

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe LPRVUR-00602312022
PRESTADOR DE SERVICOS
Iwingao Estadual

218,140,218, 118

Cawirihe s ancusdmds @l 0 mgumn e = WEIl - SIMEI”
|.ocai du Proviagie =B OITUVA | 8P . 185 Devido se prestador

Tetnform: (15) 9A551554 Cabslor
Murscipio: BOITUVA UF. 8P
TOMADOR DE SERVICOS

CHPVCPFE 31.078.000/0001-48 v oasay e
MormaFarso Socil CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endersgn AV. INOUSTRIAL 1400, SALA D1 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000

Emalt BECRETARIAEXECUTIVAECEFQ.0RG.BR Tabelor
Municipic BOITUVA UF: 5P

DESCRICAO DO SERVIGCO

Servico prestado de impem na sede da CAPO din 17710 ¢ 21710

Conta pra Deposito

Barco Inter 7T

Agancia - 000

Cit - 190447518

CPF - 387 192 ABS-80

VALOR TOTAL DA NOTA = R§ 200,00 | VALOR LIQUIDOD = RS 200,00

Cadiga do Servica: 0710

Lirnpers, marutencéo = consenecao de vies o logradounss potdicos, imivels, chiminds, piscinas, pamues, jarding o congdnoees,
B iy s 81 TR ] BE
R MBS ) O (P ERLL {81, FAE jAlT

OUTRAS INFORMACGES
Cvirion da Pagarenin’ Trarserseca Barcars
& smiborficicacs Sests NF 8 drve sat soriemad Fo e dfte= rom Sy eete vinde saow

Fecebi jsmos) do: CRISTIAND APARECIDO DE ARRUDA 36718248880
O servicos conetanios na Mota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 0000002] - Séns ELETRONICA

Condighes de Pagamento: Tranaferencia Bancaria
Dt o1 Flocabirnenio: | Assaalura

L

Pagina: 1 de 1




Agbnicis 1649.7

Conta corents 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
Tiulos/Cobranga

Banco BANCO DO BRASIL 5.A.

Caodigo de barras 18000,00802 12652 974856 BS9A0.017320 0 0185415

Documeanto 102102

Data da arrecadacéo 211002022

Valor documento 1.854 15

Desc fabatimenios o.00

Outras dedugtes 0,00

Jumsimulta 0,00

Outros acréscimos 0,00

Valor cobrado 1.8954,15

Cos



v
2~ Correlos

EMPRESA BRASILEIRA DI : [Eghnoak bdigs Benahcana  |Vancmanio
CHPJ: 34 028 316/T101-51 T iMooz
c::n TFRmers do Docaments Fouso Humern
BRASILERA DE PARA QUEDISRO 2540825 2926539745680908
e Ta) Vaiee T=) Visis oo Documenin 1] Desconto
P 1.954,15
7 Ohros Acrescimos {=) Valor Gobrado
Deermgreiratri:
CONTRATO DEBITOS CREDITOS
912543655 1. Sarvigos do Ciclo Atusi 185415 5 Lancamentos de Criditos 0,00
2. Sarvigos de Ciclos Anteriores 0,00 :umwﬂm 0,00
3. Complementacdo Financalra 0,00
4. Langamentos de Débitos 0,00 7. Descontos 0,00
B. Crédito Remanescents para
Faturamento Posterion 0,00
Valor Faturs 1,054,15 Créd. Transferidos p/Prox 0,00
mwmmmnmnﬂuwmﬂuﬂmm
nminxaqmmm-mmmwpwmawm
interhanciria de Pagamento)
Rmnficagda Mucie:s Feacibe o Pugador
Cortg AQUL =i
& sancovoBrs:
|DD1-9 |oo190.00009 02126529748 56899.800173 2 9145000195415
Tocal 0a Pagamenio  Pagavel am qualquer banco, mesme &pés vencimsnio. v-ﬂnw;ﬂ
(Henahcano Aol GG Banehahno
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS CNPJ:34.028 31610151 o 1 S
[ Thein Documanio Ten s lommein  |Geice b [lasie  |Dus Processamenio =
1802022 2540825 DM N 1902022 2126529T4568990
%0 00 Bancn Carieen To] Wk =) Vaior do Docurnenta
v RS 1.954,15
e
wmm-mmnm;mmmnﬁﬂhumm ﬁmr__
[ —— ———— e ) *) Cufters Acriacimos
i wa BOC s i Compeili. (=1 Vmior Cobeado
e e fl Gy m— T 1
e e e T P AR GUEDEEED CHPJ: §1.07H.088/0081-45
AV INDUSTRIAL &1, BOTTUVA - 12550000 - 5P
Pagador! Ficha de Compensacio

QT




Aghncia 1648.7

Cona comenie 44357-3 CONFEDERACAD BRASILEIRAD
Tiwlos/Cobrangs

Banco BCO BRADESCO 54,

Codigo de barras 237a1,652085 81674, 794564 B6002.380100 8 000042000

Documento 102.401

Data da srrecadacio 241002022

Valor documento 420,00

Desc /apatimantos 0,00

Outras deducies 0.00

Juros/multa 0,00

Outros acréscimos 0,00

Valor cobrado 420,00

~onFens IS



(D Bradesco
n |237-2| 23791.95205 91674.794564 96002.390100 8 91460000042000

Barwhicang AgincaTodin 0o Benafiviang | Espeon | Cuartidags | [ —

Star Print Boltuva LTDA ME 1952-6 | 00239011 RS DBMETATI45696-2
Envigrecn dio Barlicsinio

RUA FERNANDO COSTA | 43 CENTRO BOITUVAISP

Hismara do documestis CREONR] nficimerie | ket doeLmEns

16TATIM5600 12.530,080/0001-01 22072022 420,00
(- Dsmconis | Abatenanio | (-} Chuiras dedughss I (o) Mierm | Mgda | |} Dutios acrescmog | (=) vialor cobrade

HW

CONFEDERACAD BERASILEIRA DE PARA-QUEDISMO - B1,078.090/0001-46

[ — [T mp——

* Apds o vencimento ndo dispensar multa e [uros * Protesto automatico apés 7 dias

Covis na inha pontiihade

») Bradesco
n |23?-2| 23791.95205 91674.794564 96002.390100 8 91460000042000

L O |Lagartire Vercmanio
Pagdvel preferenciaimenta na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso ZiN0i2022
Beraficing Aghrein/Cidgn Benefindmo
Star Print Boituva LTDA ME - 12.530.080/0001-07 1852-6 / 00239011
Enganen do Baneficliro
RUA FERNANDO COSTA , 43 CENTRO BOITUVAISP
[unn do gocuments Ny Socumasnty Eapepe doc Acainy Dea pocessamens Moung reimeen
2210972022 16747045696 DM N 221092022 09/167T47345696-2
s o barco Cantira Enpiics Chuaritiads viicr Doxammeo =1 Vmlor dooumemis

9 RS 420,00

||I|':‘“IHB ) "m

Insprucdion [Taag o nesporsanibdace 3o Benahcang) ) Oulirs Secughus

1# Mora | Mults

I*| Ourom annisomos

=1 Viaskor cxbinde

Pagador

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO - 81.078.089/0001-46

RUA GUSTAVD SARTORELI 1400

CHACARA LABRONICE BOITUVA/SP - CEP: 18550-000 Cod. bainy

o mecénca - Fichn de C

___________________________ Chetsana Unbs cantiihads




Agéncia 1646.7
Conta correnie #44357-3 CONFEDERACAD BRASILEIRA D
Convénio
Convénio VIVOD FIXD/BRASIL
Dooumanto 102402
Cadigo de barmas 845100000012 STE008208090 590647291574 10717889
Data do pagamento 241002022

Valor

129,76



\'4

ivox

Cadastro do Assingnts
Tubafinics B A =
e Crqmoress Lias L e (170 | Momn COMPEDERACAD BRARILERRA OF PARAQUEIHEMO
| rermsed Endersce: AV INDOSTRIAL 117 PARAQUEDINMO . 18555.900 - BOITUNA | 5 24/10/2022
CEF AT 13 - Gl P « TP Codign do rhenie I 5000 472000V 0 Mdrmto o lebefore | BX26R1730
S 0 A TG0 42 Mhem de (Efosinoe Ouiubnf012 ity e evvematiy BOOGHIIY 129,76
e U ST 1 Fliwrerss i fatura TETETATITED Tipe de chenle Wb rmsddenntsl  Falace or malmagis Sho Pasks
By e shwe e by
Dascricio da sua fatura
RESUMO VALOR (RE)" ™
Plano Contretads / bervipos Menuai Histérico de consumo
Telsfone « Servipos Digitals o Técmic o
Hragoy Dyl e Rehml Lf i Ty PR ASE
p..1::::'.!:,.:1:1::':":::r.u.-m.i R ey r———y ] _;:!1.-;' dhrs T o W et e
Fios Mirtads o scal Erneriman - Fangus Herugl S fEan
Total 128,76 Tipe de Ligatio agumtts  Tterrmne Durter
TOTAL SERAL & PASAR 128,78
-,
Vive Vaboriza
Aproemits 8 benalicos S0 Vive Vloriza no App Mes Vive
L
™
Para informagées detalthadas da aun fatura
aceass o App Vive. O detalhaments lambém estd
disponivel em www. vivo.com. brimeuvive & pode
ser solickado impresso, de forma permanents ou
nin. Caso sinda tenha duvidas, ligue para nossa
Central de Relacionamants no 103 15 ou acesse
www vivo.com brifaleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audigio: 142,
4
Mensageam para vood
-,
Figue de cihal O s-mails gue & Vivo ullizs para
prrviar a Conta Digital o ssmprne temsnados sm
" Evive com be”, Tenha culkiada com oulms rametentes, pols
alng podein agreRentan fioos,
e "o

rperiarae mmAbenhe © pegumenid e gl @ Evle @ subprrale perulslfntel des sETVIpER ¢ 8 Il o trples. e protegle do crtifin. Pers

S T————— S
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Coebgo du hnritn wﬂ Dmm‘m""“ Wurned ca Falurn
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2
>
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51588 - SISTEMA DE INFORMACGES BANCD DO BRASIL

01102022 - AUTUATENDIMENTO - 0B.57.35

1E48701649 SEGUNDA VIA oae3
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE DRARF/DARE JIMFLEE

CLIENTE: COURFEDERACAL RARASTIEIRA D

AGEMCTA: 1649=7 TOMTA: 44.157=3

AGENTE ARRECADARDOH
CHC 001 = 1645 = ASERCTA  BCITUVA iP
CODIGO TE BAHRAD -

mEmmEE E————— = emm  mmm

DATA DO PAGRMENTD 25480/2022
FERIODG DE APURACAD Insfo9/s20a2
WUMERD DO CPNS B1.078.098/0001-46
CODIGD A RECEITA 2301
HUMERD DE REFERENCIA e m———
GATA DO VENCIMENTO A5 10/3022
RECEZITA BRUTA ACUMULADA ————————
PERTIHTUAL e
VALOR DO PRINCIPAL 40,75
VALOR DR MULTA —m—m————

VALOR DOS JURGOS ——memm e
VALCR TOTAL 40,75
AUTENTICACAD 51885 B.iAG.BGA_ 37, 5D3.9EE

Mpdslc Aprovato pels ZRF - ADE
gonjunte Corat/Cotes n, 00L,DE 200%

DOCUMENTD: 102501



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

02 SERICDO DE APURACAD

30/09/2022

03 MUMERD DO CPF OUCNPY

B1.078.059/0001-46

01 HOME @ TELEFORE
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
(15 J3243-5285

04 CODUEO 4 RECETA

8301

05 MUMERD DE REFERENTR

06 DATA D= VENCMENTD

07 VALDR FRINCIFAL

40,75
DB WAL DA MULTA 0.00
ATENGAO
09 vALOR DOS JUROS £/ DU 0.00
E vedado o recolhimenty de tributos adminisirados pela ENCAROOD OL - 102538
Secretaris da Reosits Federsl to Bresll (RFE] cujo valor 1ot 40 VALOR TOTAL 40,75
sega infanor a RS 10,00, Dcorrendo tal situacio, adcions ensn
walor 2o Inbdlo de mesmo codigo de parodos 14 AUTENTICADAD BANCARIA [Somanis nes 1% e 7* was)
subssgienies aié gue o Wotal sefs igual cu supserior s RS 10,00
MINISTERIO DA FAZENDA 03 PERND0 DR NMURACAD 30/09/2022

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DD BRASIL
Documento de Arrecadagio das Receltas Federals

DARF

03 HWUMERC DO OFF OU NP

B1.078.099/0001-46

01 NOME | TELEFOME
CONFEDERACAC BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
(15 13243-5285

D4 CODIGE DA BECEMA

B301

05 MUMERC DE REFERENCHA

0B CATA DE VENCMENTD

25/10/2022

07 VALOR PRIVCIPAL

ATENGAO

E wedado o racolhimenis de tibutes adminiairados pels
Socretaris da Rocoits Foderal do Brasil (FF8) cujo valor total
saja infenor a RS 10,00, Coorrendo tal siuacio, adicions asee
valor no {ributo de mesmo codige de pericdas

subsoglentss até gue o total seja lgual ou superor & RS 1000

a0, 75

DB VALOR DA MULTA 0.00

08 vaLOR 005 JusDEE | OU g.oo
EMNCARGDS DL - 107580 .

40 VALOR TOTAL 40,75

44 AUTENTICACAD RANCARIA Hamenis van 1”8 2 vus|




Agéncia 16487
Conta correrte 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
Comvinio
Convénio VIO sP
Documento 102.502
Cédigo de barras B46400000031 497008000110 344234838102 28221025
Data do pagamento 25102022
Valor 314 87



I da Conta: Q344734808

vivo ¥ SEE.

CONFEDERALCAD BRASILEIRA DE PARAQUE
AV INDUSTRIAL, 1400

BAIRRO JARDIM PRIMAVERA

18550-000 BOITUVA - &P

www.vivo.com.br/meuvivo
W de Relacionamento: 8486 ou

Telifores Brosi 5 A

Av_ Engenhirg Lulr Cardos Bamind 1378
CEP (4571935 - 580 Pauio - 5P

VE.! WORIEI0G112

CNPJ Mtz 02 558 1577000142
CNPJFilisl 07 558 1571000152

Vencimento
25M0/2022

314,97

Total a Pagar - R$ _’

Planos Anatel
201POSENP - SMART EMPRESAS 25GE MAS

0 que esta sendo cobrado Quantdade da

Quantidads de Valor Tatal

Servigos Contratados

SMART EMPRESAS Z5GB MAS
SERVICD GESTAD DADOS EMPRESAS
SERVICO GESTAD VOZ EMPRESAS
SKEELD WS
VIV0 GESTAD DESPOSITIVO STANDWRD
VIVO NEWS

Sublotal

e il B L s

e la) el il e L

o487

Utilizacso Dentro do Plano/Pacste Inclumeo

APPS ESSENCINS 828 500 008
FRANGUIA INTERNET COMPARTILHADA 5, 00G8
FRANCILIA TORPEDD 3000
FRANGLUIA VOZ T30 003 rary
GESTAQ VO

Utiltzacdo Acima do Contratado
Ligogies oo Longa Disifirea
Subioty

Servigos Wilizades em Periodos Anteriores
Infemet - Tartacho MEVKE
Subdotal

e 000
Q.60

Outros Langamentos
Parcslaments (Ex: Conta: Aparsio s Cubon)
Substotal

AL

2512022

>]£H.D&mhm 0344234838 -4 | WdaConts 0344234838 |  wais Retertnca 102022 )/

& m=n
> (_ 845400000036 ) 145700800015 ) 103442348381 (102282210255 )

LT




Agéncia 16497

Conta coments 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
Thulos/Cobranca

Banco BCO BRADESCO S.A

Cadigo de barras 23761.74507 §2283.000005 0BO03.410803 7 000187500

Documento 102.801

Data da arrecadacio 28102022

Valor documento 1.675,00

Desc fabatimentos 0,00

Cutras dedugbes 0,00

Juroe/multa 0,00

Outros acréscimos 0,00

Vailor cobrado 1.875,00



| E’br&desco ‘ 237-2 [ 23791.74507 92283.000005 08003410803 7 91520000187500
Local de Pagamento

| Fagavel Preferencialmente na rede Bradesce ou no Bradesco Expresse.
Benefi(iario

| lca B COMISSAD DEAERDDESPORTO BRASILER | CPF/CNPE: 002,989,075/ 0001-72
| | AV PRESIDENTE VARGAS , 962 - CENTRO

20071-002 - MO DE JANBRD - R)

Ventimento
28/10/2022

Agendia/Cadige Beneficiaria
01745/34108-8

| [oara do Doc N do documento  |Espécie doc Alsite Data Proges Nosio numere
19/10/20232 18-2022 M N 10/10/2022 09/22/830000008-1
[ [Yso do Banco Caneira Espétie Quantidade Valor/Percentusl  |i=) Vaior do documento
| 9 s 1.875.00
Pagador CONFEDERACAD BRASILERA DE PARAQUEDISMO | CNPJ/CPF: 081.078.099, 0001 -36

AV.INDUSTRIAL 1900 SLI JOPRIMAYERY - CAMPO DE BOIT UVA
18555-000 - BOITUVA - 5P

Beneficiario final  Nao infor made Recibo do Fag dor
| a

| Autenticacin Mecanica
-

----- AR SRR RS R S S R R B S T 0 e 4 e e T S T

@ bradesco 1237-2 ‘ 23791.74507 92283,000005 08003.410803 7 91520000187500
Local de Pagamento

| Fagavel Preferencialmente na rede iradesce ou no Bradesco Expresso,
Beneficihrio

€A B COMISSAO DE AERODESPORTO BRASILEIR| CPF/CNPE 002.989.075 /0001 -72
AV PRESIDENTE VARGAS , 962 - AND 10 SL 1004 - CENTRO

20071-802 - KO DE JANBRO - Ry

Vencimento
28/10/2022

AgenciafCodigo Beneficiano
01745/34108-8

Cvata do Daog KN* do documento Especie adc AlEite [ats Proces Hotso numero
18/18/2022 10-2022 (L] L] 10/18/2022 089/22 /8300000081
Uso do Banco Careira Especie Quantidads Valor/Percentual {=) Valos do documents

k) [ 51 1.875.00

instrugies (Texto de responsabilidade do beneficiario)

'Y VALBRES EXPRESSOS EM REAIS

Boleto de owtubro de 2022

reerE ¥

(-} Descontos/Abatimentos

{-} Outras Dedugdes

() Mora/Multa

b} Dutros Acréscimos

(=) Valor Cobrada

CONFEDERACAD BRASILARA DE PARAQUEINSMO | CNPI/CPF 081.078.099,0001-16
AV.INDUSTRIAL, 1400 SL1 JDPRIMAVERA - CAMPD DE BONTUVA
18555-000 - BOITUVA - 5P

Fagadar

feneficiano final Mo infor made "
Ficha de Compensacgao
IIIIIII‘I III|I‘lllll‘ll‘Il}l‘lllllllll}l R
SAC -Servigo e A6 BEradesco Dreficiente Auditiwo ou de Fala ancelamantor. Feclamagdos « Do iz talafine

* diis

contulta o site

Falea Conpicy

r'r-'-liln;:' Alsndimento o4 harg

Por Tem3NE

Apolo a0 Chente 0000 P04 B383 oE0G 722 0093

Duiviclon ia Quog F27 9%) Apndiments de cogunds & seata-fora das 8% ac [ 3h excete Tariado: |




S158R -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO SRAZIL

Gif11/2022 - AUTOATENDIMENTO = 08.57.3%
1649701648 BEGUNDN VIA nocq

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE OE
TED - TRANSFERENCTA ELETRONICA DISPOMIVEL
CLIZNTR: CONFRUERACAC RRASTLREIRA D
AGENCIAL 1€48-5 CONTA: 44.357-3

FINALTOADE: 01 CREZITE EM CONTA
REMETENTE ¢ CONFENERACAD RRASILETRA D
BANCO: CT7 = BAMZOD INTER

AGEMCTA: QQO1=-% - MATRIZ

CONTA:  19.%944.751-%

FAVORECIOD: CRISTIANG APARECIDD DFE ARRIIDA
CRE/CHWed: 3671092045842

VALOR: RS 304,00
LDEBITO EM: 28/10D72023

o — o

DOCUMENTG: 102802

\W g138B: &, MBS E3F _BLY SED . 6EH




P G e e i Beregn
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA it Ao
Cwta & Huorw o Trmais
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS | 241102033 18:52 41
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe CHETOT Casah ey
PRESTADOR DE SERVICOS
. Imencio Extadual
CNPLCFF. 46,035, 905/0001-06 Insericio Muscpal 019057 299.140.218.116
NomwFarso Socid: CRISTIAND APARECIDO DE ARRUDA 16719248880
Endermgn:R. DORIVAL LEME DE AS5IS 156, - VL S VICENTE DE PAULA - CEP: 18550818
E-mal- ARRUDAC RISTIANDST@GMAIL COM
Tedstona (15) BASS1554 Callar
Muncipo: BOITUVA uUF-5p
TOMADOR DE SERVICOS
CNPUICPF: 51.078.008/0001-48 WOCARES Mpicipal 214847 ract Enleghust
Nome/fRardo Gocisk CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endamco. AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP- 18555000
Emasit I-E'l.‘.'-!ETMI.&.EIIEUTI\M.CIPQ.'EIIEJR Tlafore:
Municipier BOITUVA UF sp
DESCRICAD DO SERVICO
Servign prestack de bmpern na sode de CEPQ din 24010 - 26(10 & 3440
Corta pra Dopossio
Banco Inler 077
Apanc - 0001
Cie - 100447518
CPF - 367 1692 485-80
VALOR TOTAL DA NOTA = R§ 300,00 | VALOR LIQUIDO = RS 100,00
Codgo do Serdgo: 0T 10
mwemhunwm.mmmW,mim
Tt il C-dcsiy (T [ "lﬁr
(L) INEE i) COF e Ty ERLL e} Wik
DUTRAS INFORMACOES
Comsizne do Pagnrnnn Transiesecis Bareanae
nmd—w-m-uﬁum“mmmu
Coreribusren sreumdnado sk 0 fegene de tikege * MET - BIMEI-
linead tha Prosisgia = BOITUYA | 5P - 158 Devido sa prestader
Rocobi jemos) de- CRISTIAND APARECIDO DE ARRUDA 36719248880
Os servigos conslanies ma Mabs Flacsl Eletrinica de Sesvigos N° 00000024 -Séi= ELETRONICA
Condicties de Pagamanto Transferencia Bancaris
Diata dee Recabenann. P Assiruurn

Pagina; 1 de 1




Agkncia 1648-7

Conta comente 44357-3 CONFEDERACAD BRASILEIRA D
Titukos/Cobranca

Banco ITAU UNIBANCO S.A

Codigo de barras 34161.09230 741608.842007 08052300004 7 000120000

Documeanio 104101

Data da srecadacao 3102022

Walor documento 1.200,00

Desc_fabatimentos 0,00

Oulras dedugies 0,00

Juroasmulta 0,00

Oulros acréscimos 0,00

Walor cobrado 1.200.00

Ljph%v&s’



. INFORMAGOES AD SEGURADD
- (3 pagamenio do Segurado podard ser fello no banco onde V. Sa. possul conta coments ou banco centralizador indicado na folha do cami.
« [ canhoto da fichs autenticada & o seu comgrovante do pagamenio
= Obsaryar aloniamania as instruches sobre a data de vencimento constanies na ficha de compensagio
+ Eventuais diferengas no valor e/ou data do pagamento sletusdo implicard na nio quitagio da parcela
- Em c3s0 de divida, consulle o se8u corrator ou B Seguros SURA
- () ndn pagaments da primairs parcala implicard no cancelamento da apdlice, desde o inicio da vigéncia,
- No caso de seguro com prémio fracionado, o niio pagamento de qualquer des parcelas posterionss & pnmaira redurird s vigéncla dests seguro,
obssrvanda o numers de dias corespondente ao percenual do prémic calculado 8 partir da razso entre o prémio sfetivamente pago e o primia
devido conlorme & tabela de prazo cuno consianie no verso,
- V. Ba. pode, enfretanio, restnbslecer a cobertura da apdlice pelo perfodo iniciaimente contratado, desde que retome o pagamenio do primio
devido dentro do prazo estabelecido no pardgralo anterior, sendo facultada a nds a cobranga de juros legais equivalentes aos praticados no
mercado financeiro, Caso V.Sa, ndo providencie o pagamento do prémio devido dentro desse prazo, o seguro ficard automalicamente & de plano
diredto cancelsdo,

Mro. da proposta: 68273 0002 820

. INSTRUGOES AD BANCO

As prestactes deste camé 50 podem sor aceitas se:

= 0 f8U banco persncer a0 Sistema Integrado de Compensagio;

- & prestacdio anlenor estiver pags;

= lodos o8 procedimentos esliverem de acordo com a ficha de compensagio

Recibo do Pagador
Local de Pagamantc \encmenia _
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU 31/10/2022
[Barabodra T EHFd Aginein/Cadige Benaficidrio
SEGUROS SURA 5/A 33065609000127 2000/80523-0
Endereco BeneficlbinoSacader Avalnin
Mlatriz - Ay Maghios Linidas 12.995 4° andar, Brookdin Nove - B3o Paulo - 5P « CEP._ 04578000 - Brasil
[ta do documanto No. do documemio Enpice doc lm Diats Processamentn | Mossa Noamen
Jojoas/zozz 0200982 0002002743 851322 - 11 211072022 109!23?41593—4
Uso do Banco Canmm Enpécie mosda Duaniidade (%] Vnkor H{=} Valor do
108 RS _
Insirugies o= responsabisdate oo BEMEFILIARIC. Duakuer Buvics sobre eale bolpto, contate o BENEFIGIARIL, -] Descontos Abstmntos
Mk rocubest anod 200 112032 {=) Cuatros Dodutdies
e e v
C ndis pesgarmanin do praueo denirn dos pRETDS oo in proderi mplonr tm pofie {*) Dutron Achuscmens
@ cobatturs do heguet. Mo saric acefios denissios na conte do beraficldris.
=) Viador Cabrado
Dagaior CONFEDERACAD SHASILEIRA DE PARA-QUEDISWO EMPLCIE. 01 Dre0eemon 48
Froarega JOBE SARTORELLL 1400 SANTS ANTON - BOITLVA - iR - GEF : 18850-000
2\l
DESTALCAR
ITAU | 341-7 | 34191.09230 74169.842007 08052.300004 7 91550000120000
Local oo Pagamania _ [Vencmenio
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU 31/10/2022 |
Benaficiarna Ch2J AgEnoiaTodgo Bensficidno
SEGUROS SURA S/A 33065688000127 2000/80523-0
Diata do documenio Mo, B0 donumento Enpacie doc. Acsils  |Dlsia Processamanto | Nosso Mdmeto
I00E202 02.00582.0002002743.8513322 - 11 211072022 1007237416884
Uso do Banco Cannira Eioore moads Tuantidace Tx] Vnkar HM&’E&M
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51588 - SISTEMA DE INFURMACOES BANCO DO BEASIL
01/11/3022 - AUTOATENDIMENTO - £8.57.35
1649701649 _ SEGUNDA VIA _ coo1
COMPROVANTE DF TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRAMSFERENCIA ELETRCNICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASTLETRA D

AGENUTA: 1648-7 CONTA: 44.357-3

FTHALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE ; COMFETDERACARD BRASILEIRA D
2ANCO: 077 - BANCO INTER

AGEMCIA: 0001-8 = MATHIZ

CONTA: B32.3116-8

FAVRBECIDO: SKTDIVE FOH EVENTOS: ESPORTIVOS LTDA
CEPsORI s 40, TT0L RS /000 =52

VALOE: REF 4.800,00
DEBITO EM: AL 1D/2022

—— Es s s mman

sk




41585 - ESISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2032 = AUTOATENDIMENTD - 08:57.36
1648701648 SEGUNOA VIA 0004
COMPROVANTE OF TRANEFERENCIA
LOMPROVANTE GE
TED = TERNSFERENCIA ELETHUNTCA DTSPONTVEL

CLIENTE: CONFRDURACAC BRASTLEIRA O

RGENCTR: 1548-7 CONTA: 44.357=3

FINALIGADE: ‘01 CREDITC EM CONTA
REMATENTE : CONFECOERACAD BRASILEIRS D
RAANCO: CT7 - BAMCO. INTEW

ASENCER: 0001=9 = MATRIZ

CONTA: 23.EB32.318-8

FAVORETIDO: SKYDIVE FOM EVENTOS ESPORTIVOS LTOA
CFF/CHET: 47.770.894 7 0001=62

VALORE: RS 4.800,00
DEBITO BEM: 3171072022

DOCUMENTO: 1063103
AUTERTICACAOD SIESBB: C.XE.DA0.EE6.B42.122

Transacio eletuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECD DA COSTA,

\P\Q@u@ CGEY



T MUNICIPIO DE CAMPO BOM “"""“’55.‘:*”':5"
iu F SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Nimerm | Séne RPS
W NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢ Data de Emissio
25102092 10.87
PRESTADOR DE SERVICOS
CMPUCPF: 47 T70.804/0001-62 Inscrigho Estadual; - Inscrigio Municipal: 28171
Nome/Razdo Sociat SKYDIVE FCM EVENTOS ESPORTIVOS LTDA
Mome Fantasia
Enderego: MARIA JULIETA KRAUSE BOHN, 40, SOLAR DO CAMPO, CEP 83700-000
Municipio: Campo Bom | RS Telefone: +51 (51) 9624 1634
E£-mail. NICOLE@PORTERCONTABILIDADE.COM BR Site:
LOCAL DE TRH.ITM;‘M RESPONSABILIDADE PELD ISSON REGIME TRIBUTARIO
Campo Bom | RS Prestador de Servigo Simples Nacional
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJCPF: 81.07T8.009/0001-46 Inscrigdiio Estadual - Insoricho Municipal:
NomeRazao Socal CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: AVENIDA INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRD JARDIM PRIMAVERA, CEP 18550-000
Municipio: BOITUVA | 5P Pais: Brasi
E-mail PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telafone. (88) 9131 9358
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Descnigio LC. 116 Aliquota (%) Vakw Unitério Otd / Ueied [escontn Inc. Valor Servign ISSaMN
20256 - PREETACAD DE
SERVICOS NA AREA 1211 0,00 4.800,00 1,00/ UN 0,00 4,800,00 0,00
| ESPORTIVA
VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL: RS 4.800,00
- DEMONSTRATIVO DE CALCULO
Valor de Sarvico Hens Nao Trbutives Desconto Gondicional Dedughies
4.800,00 0,00 0,00 0,00
Reducao na Base de Calculo Valor Aproxmada de Tributos Base de Calculo ISSON
0,00 0,00 0,00 0,00
RETENGOES FEDERAIS
INGS (R8) iR (RS) C5LL (RS) PISIPASEP [RS) COFINS (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA FISCAL: RS 4.800,00
INFORMAGOES ADICIONAIS

Documento emitdo por MEEPP optante pelo Simples Nacional
Allvidade(s) mtorradals) pelo Municiploe 20256 - PRESTACAD DE SERVICOS NA AREA ESPORTIVA
Local de Tributachn: Campo Bom / RS

S - 000
03 3323% -8

A '35 -3 330. Y% [oooy - &2

AUTENTICIDADE
A autenlicidade desta Nola Fiscal de Servicos Eletrinica - NFS-8 pode ser verificada no portal do Municipio no enderaco:
hitpsfnfse. campobom. s gov.brisile
Codigo de Verificagio: 520.60L NF2
Chave de Acesso: 43-477T0E340001E62-80-007-000000005/506537705
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